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PETIYEJIHKA CEBEPHA MAKEAO t[lA
AI IlHIll4lA 3A IIIIAH14PAtlrl-l HA IIPOC oP(-) t


E33XBA
ArsrJu!4JA
AGJENCIA P


CeEeoxa
Maoddon


I]A H I,'PA[bE


WD K


Koflo-Shkup


J


a
A
k


/P r.1


3AAONXEHHE


Ce aaAonxyea nlqero l4BaH ApcoBcK[ Al4nn. nHx. apx. Bpaoor HO BO AreHqfijaTa


l4cro raKa ce 3a,qonxyBa Apyureo 3a npocropHx jt yp6aHn


lrHxl{}bephHr x Ap. "yPEAH" AOO-lllrnn, npercraByBaHo oA oAro


3a nnaH parbe Ha npocTopoT, Ha Mecro l-lnauep, 4a ja cneAu h


KOHrpOna I rt4 npocneAyBa cr4re norpe6H[ AoKyMeHT]1 ao ranQoprriraq


yp6aH!43aM :a Yp6axrcruvrh npoeKT BoH onQar Ha yp6aHlrcrlqxl,t


Ha no(anHa cTaHxqa 3a ynpaByBalbe co oTnaA - npeToBapHa cra


lllrun, KO HoBo ceno llJrnn u KO CoQunapx, onurrHa UJrrn,


Cornacrocr oA MTB, cornacHo cxnyveH ,floroeop co ApyuJTBo


yp6aHlrcrxqKu nraHoBr,r, xHxxibepHHr u Ap. "yPEAH" AOO-lllrun,
oAroBopHoro nnqe Ha npaBHoro nIUe EejaH !nxeecxu, Ahnn.taHx.apx.


npaBHoro nxqe AejaH ,[uxeacxr, Ahnn.xHx.apx, Aa cexo1a BTopa


nnaHor Ao Qasa Ao xo.ia e x3pa6oreH (TeKcr x rpaQr4Ka) Ha Maun Ha


o4 Arerqrjara 3a nnaHxpalbe Ha npocropor.


.Qpyurao 3a npocropH14 r yp6axrcrrvxr nnaHoB!4, r4Hxurbepr


u-p Au4pnJaHa


6orxara, apu.rr,r


t{t40T c[cTeM e -


ax aa narpag6a


qa Bo onuJTt4Ha


AO Aoor,lBalbe


a npocropHll x


percraByBaHo oA


THi{KT NflAHOB]4,


pHoTo nhqe Ha


na ro urcn paka


HOTO nuqe


r r Ap. "yPEAH"


6orKa aaaeHfi Bo


,AG.


Rep


8.,


c
p


IHX.apx]


1000 Cxonje, flnoruraA MaxeAoBxja 6p 2, renl|ax.l+389 02)3 227 2


[OO-UJrrn, rpe6a Aa ce np[ApxyBa KoH ycnoBhre u poKoBhre 3a


AoroBopor 3a u3pa6orxa Ha oBoj yp6aHr,rcfl4qKl4 npoefi.


.t:i
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      РЕШЕНИЕ 


 


 


Врз основа на Закон за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 32/20), Друштвото за 


просторни и урбанистички планови, инженеринг и др. Урбан ДОО-Штип, со седиште на Ул.Тошо 


Арсов бб-Штип, а согласно називот и описот на работните задачи го донесувам следното решение 


за одредување на ПЛАНЕРИ за изготвување на планска документација: 


 


• ДЕЈАН ДИНЕВСКИ дипл.инж.арх. овластување бр.0.0371 


• ЕЛЕНА СТОЈКОВА дипл.инж.арх. соработник 


 


 


За: 


 


. 


 


 


Образложение: 


Горенаведените лица се назначуваат како ОДГОВОРНИ ПЛАНЕРИ И СОРАБОТНИЦИ за изготвување 


на планска документација-фаза Предлог и Конечен Предлог план. Истите се овластени да 


изработуваат и потпишуваат ваков вид на планска документација, бидејќи имаат соодветна стручна 


подготовка и потребно работно искуство. 


 


 


             Управител 


        Дејан Диневски 
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3.  7594766.4457 4620722.6382 
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6.  7594644.0000 4620740.1000 
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10.  7594715.8305 4620829.7841 
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НАМЕНА ПОВРШИНА (м²) %


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 16.499,71 100,00


ВКУПНО 16.499,71 100,00


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА                                                                                                                               


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА 


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД – 


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЛОЦИРАНА 


ВО ОПШТИНА ШТИП,                                                                                                                                  


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП
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НАМЕНА ПОВРШИНА (м²) %


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 16.499,71 100,00


ВКУПНО 16.499,71 100,00


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА                                                                                                                               


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА 


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД – 


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЛОЦИРАНА 


ВО ОПШТИНА ШТИП,                                                                                                                                  


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП
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l5 (IcBp) apu 2022 C/IYXEEH BECH]4K
[a Peqf,rxxa CrBepHa Marcloiirja


Ep.33 - C rp.95


(4) Cpe.rcrsara o,r ;te:r IV roqxa 9 sa oaaa [porp.L\ra
(e ce peilrt:lrpaar ra r-rcn,1ara Ha rpourout 3a croKn n ]c-
x) fx 3a crrPoBe.tlBar6e Ha oBaa trporpa.va.


VI
Co cpe,lcreara o,t oaaa rporparra moxar fa 6qa1 0&-


HcHcllJrrlr crre sH.loBl.i Ha rpouou, n pccrutaulja ua
xporpirrr[. lrpoeKTH H Jp\tfl aKrIrBHocrH o,.l o6,1acra Ha
xltBoTllala cpe.trfla. ocaeH 3a:


| ) 3ax; rr xa :crrjrure:
2) 3aK) ll Ha nocrojun rrpa.tu;
3) I pourouu Hanpasern npea I jauyapl 2022lo;.rl:oal'
.l) Ipuulour HanpaBelrr ra:a ce rroxprjar nrar u re Ha


spa6orerule xou pa6o'rar Kaj koprrclxKor Ha cpe,t-
c tBa Ia:


5) I pououu la no.troroBka Ha Oopr!)-rapor 3a arl-rx-
(upalsc 3a .to6xBaBe cpc.tclBa ot oBaa nporpaMa;


6) OrrtlTx rr a. urulrflclparrBHH Tpourou Ha aruruttaH-
to'l:


7) Kauaru ua lorroBr.r. HaAoMecroux 3a ouuaacrrcl<u
oflcpall n n oc-Ialrara vucro $unaucucru rporuouu:


8; 3axorrcxure o6rpcKx. xa3Hu r neralr u
9) I potrlouu 3a 0) rl(uuoHupaue Ha npoeKror tto Hero-


Bald lr]BCl5r. a xr)x He cc loBplaHu co 06)(ara Ha nepco-
H&lor t,l.rl|t Ilpo5Horo rccrupaBe.


VII
OBaa rporparra Blrer,\Ba Bo cnxa Hape.IHxo'r .IeH o.I


.reuor rra oSjanl aaue-ro Bo ..C.1]x6en BecHtlK Ha Pe-ry6-
:ruxa Ceuepua Maxeqouuja".


4. Oaaa nporpama s:]er}'Ba Bo cujla HapelHxor -lcll o-l
;euor ua o6jarYaa*e,o eo ..C;ryx6err gecuux na Pcrrr6-
rura Ceaepra Maxe;ouaja".


[ip. 40-13066/ l-21
8 Scapyapu 2022 r o-runa


Cr<orrje


flpa:aueu.u ua np,"'rcctaru rrr
Ha Bx&tara Ha Per)6xuka


Ceoepua Maxetouuja.
r-p Artatr Crubi, c.p.


Ep.,l0-ll07l/l-21
8 Seap5apu 2022 rolrn


Cxonje


flpr :aveuux rta l percexarenm
Ha Bnafara Ha Pe[] 6.,rfi(a


Ceoepua Maxe,touuja"
.r-p Artan Grubi, c.p.


316.
Bpr ooroaa ua raeu 4l craB ( l) o! 3arorror u 1p6a-


HUCrltqKO nnasuparLc (..cayx6eu BecHu( Ha PeI)6jluka
Ceaepua Mare,torujt' 6p.32/20). Blaiala ua Pen) 5:ruxa
Ceaepua Maxe,rouuja. Ha ce.tnruara. olpxaua ra 8 tlea-
pl apu 2022 ro.uua. ,louece


rOII'IIII HA NPO TPA NI A
3A OI{HAHCIIPAILE HA II3PAEOTNA II,\
},PEAHIICTIIqKI{ [I,'L{HOBII ]A 2022 |O^llIIHA


I
Co ouaa npolpanra ce !'TBprlBa u:pa6orxa rra 1p6a-


llUCAuqKT, ru'rilBoBu. I p6aaucrrrru npoeKrx x ;lp)r'a
rrPe.upoeK Ha u npoeK r Ha ]oK) MeH rallHja I Bo llJ r il\,oru-
HUO] rekcr: )p6aHrcrx,rkxre r.raHoBu H ]pSclr crx,rr(xrc
npoeKru) 3a 2022 r'o.tuarL


II
Cpe,rcroara 3a pea,'ru3aurja ra oaaa rporpalra cc ) r-


Bptexu Bo Eyueror Ha Peny6nr(a CeBcpua llake-rolxja
za 2022 rotul,a. pa3,{e,,1 13001 Mruucrepcreo :a rpau-
cnopr u Bpcxu - [porpama 3 - yp6auu3aM u r pa,lexllrrx-
TBo. llorrrporpaMa 30 - yp6aur:av u rpa.tcxrrxlrr ao.
crarxa 425 -,toro8opHH )rcir) ru. norcraBxa J256J0 - t 3-


paborKa Ha npocTopruI, )p6aHrcruqriu fl-raHoBrl. co BKJ-
nell u3lloc o.t 18.000.000. 00 ,renapr.


375.
Bp: ocroua Ha ,llcll 36 craB (5) o,t 3aroror 3a Bra,qa-


'ra rra Pcrrl5:ruxa Maxc.torrr.rja (..Cnyx6eH Beoluk Ha Pe-
n16:rnxa MaxeLoxnja" 5p. 59/00. l2l03. 55/05. 3'1106.


I l5 ()7. l9 08. 82 08. l0r 10. 5 t/l t. l5/13. 139/ll. 196/15.
l.l2'16. ll0 l8 rr -.C-ry N6clr BecHuK Ha Pen] 6Jrl1l(a CeBep-
ua Nlaxc;ronuja ' 5p. 98/19). Blrarara Ha Penl6,rura Cc-
acprra Mare;tonnja. Ia ccaHlruara. olpxaaa Ita 8 $eap1a-
pu 2022 r orlua. lorrccc


I'O.1II IX H A IIPOIPAMA
]A OIITI".\HCIIP,{LE }TA II3PAEOTK{ tlA IIPOCTG
PEH ILit{H t[{ PEII} E rlllKA CEBEPIIA I\tN(rylOHIrrA


3A 2022 IOAI{HA


L Cpe,rcrnara 3a pca.rur3a{r.rja Ha oBaa nporpaMa ce


o6er5e.'leHx oo pa:rc,r l2l0l- nporpalra 3. nornporpaMa
30. xareropaja {2. craoxa 425.[oroBopur }cx}M. }r-
BpteHu 8o 6l ucror: rra Pcul6-ruxa Ccaepra Mare:ourja
.la 2022 r'o;ruua go rrloc o,t 50.000.000.00 teHapx.


2. (pe'Lcraora ot roqra I oL oaaa nporp.r,\ra ie ce Ko-
puclal ru lllpa6orKa rra rroa flpocmpeu n"riur ua Peuy6.ru-
ka CcBcpHa Maxe-rouuja Bo usrroc ot 50.000.000.00 ae-
Haplr.


3. ja cnpooc:laaruc Ha oBaa nporpaMa *e ce rpxxx
NIuHxcleparBoro ra xrBo'r'Ha cpe.tuHa u npocropHo nxa-
Hnparsc.


III
Cpeqcraara or Ae, II oa oBaa nporpa\la ce pc4-rx3x-


pa1 co cnetHure )p5zlH,.rc]h9K},l n.laHoar H )p6a n!tr.lKH
npoek'rrI:


l. Hlpa6orxa Ha )p6aHuclxLrxx n.tcttogu u ) frricrrrc-
!ur.rI(r npoeKrM 3a I exHo,,rourxl.r rn.qcrpucxu paluojtttt
3OHn n r.rH,lvcTpllclol 3oHr;


2. I4:pa6orxa Ha yp6aur.rcrxrix, n-rarloBlt Ir )p6alrrc-
ll.tqKr npocKllt'la aB'roKavnoBx x llphclxqKo pJiBoiHl,
30lltl:


3. Hrpa6orxc Ha )p6aHlrclHq(H n.ralroB H )f6JrlHc-
IlltlKx npoemx u c-rextpoueglpa-lx ot o5HoB.urst, trtuo-
pu Ha eHepruia 3a lorpe6rrre Ha AkuuouepcKo.lP)rxtBo
3a npou3Bo.ucTBo Ha eneKTpuqHa ellcpruja L"lcKl.parrr Ha


CeBepHa MaxeroHr-rja Bo,[px,rBHa collcrseHocl. Cfio,rjc x
MrrH[crepc,Bo 3a eKoHoMxja cor]lacllo 3a(orror 3a crlcp-
IeluKa (*):


,1. I,tpa6orxa Ha feHepa,leH yp6aHucrx'lxr', IlJall ra
I pa: Crorrje:


5. I43pa6orKa lla I eHepa,lerr vp6aHxcIxexx rrirarr 3a


Kynanoro;
6. I4:pa6orxa rra ,[eraJIeH yp6auucluqxfi rulaH ]a Silox


8 o.t l'pa.rcxa qsr8pr CCl4 03 oa l-euepa-rnr'rot ; p5attuc-
rulru l..au na fpa.t CKonje toHeceH co O+l) Ka Ha CoBc_


ror na fpa: Cxonje 6p. 07-5068/ I o.r 2.1. I 2.20 I I ro.urra:
7- I"I.spaSorxa lra feuepa-rcu )p6aHucrxex! Ir.ull 3a


Te'roBot
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8. H3pa6or (a ra ]rp5aHrcru'{xu rlral| 3a ce,'ro AoirHo
Ilat,tuLl re. onrrnuna Eoroerrse:


9. l'l3pa5orNa lra yp6alluciuqKu fl,1aH 3a ce,,ro AonHo
Opurapu. onurrlua llll ro Opr.upu:


10. l43pa6orNa ua yp6aHucrnqru npocxTx 3a Ka3-
HClro-rronpaBlra \ c raHoBa I4lpt30Bo:


I l. l43pa6orxa Ha ypSaHxcru'{(x flpoerl ia rcrpa,iroa
Ha t!ci) peruoHaxra lenour.ria ta KoMyuaIeH oTnarl - ueH-
rpaJrua rrocrpoixa ra ] rrpaBl Bar6c co oTna!,rrounpaHa Bo
orrtrl-rxHa cBeI,l Il ko-re:


l2- l,l:paSorxa rra ypSaHlcrueKu npoeKT 3a aaro(aMn
ao oluruua llcrpoaeu:


13. l43pa6orxa Ha yp6aHncrh{ku DpoeKr 3a u3rpa,t6a
rra (DoroBoxTaut lr.t UeHTpa.jll.t. Co BaMeHa E2- l(oMyHanHa
cyrpacTplxrypa. K0 Eor:asuu Borr-fpal orlxTrrHa Eof-
_1atuu:


l.l. H:pa6orxa xa YpSatucrulxu npoexT ta oopMxpa-
r6e lra |p&tcxlru rapueiru Bo 5.1oK l. 3a Ha.ucuc(a 3oHa
Ll co ocHosHa rra,uexa 82- J-tparfl Bo u couxjanHa Jarx-
'tura Yrruuep3rrcrcrur xiuH qkrn {erJTap! IeouHrpaHa
Bo ypSa!ficr ,rr r n-1aH BoH Hacc.lleHo Mecro Bexe floxe.
o ur-rxxa fopec I Ic [poB:


15. ltpa5orra la yp6aH[crruo.r lpoexr 3a Ka3HeHo-
llorpaBrra ) c r alrosa Ilpxxen:


16. l43pa5orKa Ha feHepareH )pSaHxcrt qKu ruaE 3a


[c6ap:
l_. 14 rpiri'o I xa Ha yp6aHxctHeKl.l nnaH ta lto;1paqja x


rpatS o-r rp,riaslro ,Haqet6e Ja 3arurureHa loHa Ha Kpaj-
bpexen nojac rra Orpttcxlor per-uou:


18. l4:pa5or ra lla .4ereLreH )pSaHucrrqkH nnas 3a


I pa,]c(a lerBpl 2 o.t feuepa,'rer yp6asuc'rx,rxx rtnau 3a


Ko'rauu ;toucccrr co 0,+r) Ka ua CoBeror Ha On lrllga Ko-
ralu 6p.09-0.101r1 o: 15.7.2016 ro,runa:


19. Hrpar5orxa Ha \pdaHUclu'rkx Il.rafl o-lHocHo ]p6a-
HncTrrqlo, rrpoe(T 3a Ilpur]arer uerrap :a crpaxux;


20. Hrpa5orxa Ha uecr yp6aHucruqxfi opoerrn BoH


oloa'r Ha ) p6arrucrxqKx rrraH 3a roka.lrrx craHrrqr, 3a yn-
paB)Ba6e co orIu.:l - npcToBapHu craunun ao orllTH-
lu-re: I[]rsn. Burruua. Pauxogue. Marieaoucxa KaMeHuua-
Kr rrarrooo l Sepoao:


21. lbpa6orxa lla ]pbaHucTuqxu rl,ran oiHocuo ]p6a-
Ilrc'ruqrr, llpoe(l 3a rpauuqeH npeMllH acBe Eaup;


22. Hrpa5orra Ha )p5aHxc[rr,rkr., nnaH oJHocHo ypda-
Itucrxqxx flpoclir 3a lpaHuqeg npeMlH Eotopoluua:


23. H.rpa5orxa lra 3arxrxrHo r(orcepBa'ropcxl.r ocHoBn
la )p5aH[crfiekl1c nraloBu lr ) p6aHncrx,rxxre npoeKrH
o,l oBaa npol par\,4:


24. l'1:pa6o'rxa Ha axyprpaHx reo.{ercKu IIo&'Ioru 3a


)p6arrucru.rku1c r"laHoBu u yp6aHrrcrrrqr, npoekru o:l
oEaa npofpa\la:


25. ll3paSor(a.ua cr].tux r.r.1u era6oparu 3a crparelu-
l(a oueHKa lla BrtnlaHr{ero Bp3 xrBoTHaTa cpe,ltlHa 3a }p-
6alrMcruqxurc rlaHoBIr r't yp6axucrr.rqxo-n,laHcl<r{Te.roxy-
rlttHTauu[ oll oBilu uPorpaNla;


26. I4:paSorxa la )c-roBu 3a IIJI,uupa$e 3a )p6afluc-
I!1rtxITe n-.IaltoBx x )p6aHxc1r9kl,t flpoetau o! oBaa npor-
paMa n


27. l,lcljora Ha cpe.tclBa Do,tocraBeHr rlan1pr:a
tp6a ucru.rI{x r.raHoBx. )p6aHucrrrql(u r,ralrroBr 3a ger-
Bp1x. )p6aHuclrqKo - n,lalrc(u l:lor]Meuraultn. cTy.rlxl.t
l,l-rh e.ra6oparH n crpaleuKo oueHxa Ha B.rxjaHuslo Bp3


xlaoTHaTa cpc.txlra u ) c,'roBx 3a nxaHlrpaute Ha npocTo-
por. 'tue r3rorB) Bar+e e 3anoqflaro cor,lacuo fo]ulxHara
Ipo|paMa ra xlpaooTka Ha ypoaHrrcrrrqK, nJI,lHoBlt I,l


]pxasHa x rrokatrHa )p6auHcTu{xa IlnaHcl(a IoK) IneHTa-


rurja so Perr)6jruxa Mar<e;rouuja ro 2013 IorxHa (..Cnyx-


6eH BecHfiK Ha Pefly6jn(a Make,toHxja 6p.-l 13. 69,13.
130 ll a 163 13,. lo-luutHatr npolpava iJ rrpaoorxu uir


) p6uHr.rcrx'{xx nrcHoB}t l.i -lpxJBHd u .'lor(JIltit } poJHrc-
Tuq(a ruraHcKa roK\'[reurauuja eo Peny6arna Maxe;touuia
Bo 2014 roJr.iHa (..C.r)x6eH Becrrrrx ua Perrr5:ruxa I'laxc-
.rotlrja' 6p.15/14. 143/1,1. l6l/l,l *t l82llll. fo:uusara
rporparra n $auaucrpsBe rrr xlpa6otr(J llir \p6aHxclxq-
KI,t rLlrauoBu x apxaBHa u noKanHa yp6aHtc'll.iqtta D"taHcKa


-loK) MeHrauxja. )p6aHrrclx,rka rr-rascxa rtrxr rrcu r.rrLril
3a ryprcrrqKa pa3BojHa 3ona. )'p6anuc'lxrrKa n.1aHc(a -to-
t<) MeB'rauxja 3a irBroxaMn u npoeKr 3a lrrrlpacrplxrlpa
ao Pen16:rrxa Mare:oxuja ra 2015 ro,rurra (..CJlx5clr
aecHrr( lla Pen)6nhKa Maxelouaja" 6p. 196, l.l a 62, l5).
fo.luurrara rporpa\ra Ja t[arrarcrpane H.t lrps6orlia rra
yp6aHxcTli.tKIt nnaHoBlr. pcfynauucKli nitalloBu Ha rctlc-
pa:rurl yp6arrcurrur nx,uloBn. ] pSaruUcr'Iiqxo - njarrcKa
,tok) NeHTaurrja ,t )pSaHHcTx.lxo - npocK-nrr lori\ rleHra-
uuu 3a 2015 r'o,frrua (..C,r1x6eu BecHrK lla Penl5-rrxa
Maxe:osrlja" 6p. 215/l5). I o,qurxHara polpa\ra .ra 0r.
HaHCUpaEe Ua U3pa6OT(a Ha )',p6aulcTrqKu nja oBlt. pc-
r).1allrcxl.i Il.tafloBr lta teHePa-tHu )pSalt crxqiilr n.lJ-
HoBl.r. )'p6olu.rc l r.i,tKo u.l,ulcKa JoxlycrrarLrja r rp6e-
uucrugKo - npoeKrEfi .loK) lreHTauHu 3a 2016 ro.ulla
(..C.r)x6eB BecHnK Ha Pen)6xxxa Maxc-rorruia'6p. 9/16.
29116.68/16 r 190/16). l opLuuara Dpolpava .ta Quuarr-
cxpaBe Ha l,l3pa6orr{a Ha yp6aHxcrr.rqxx n.ralloBri. per } -ra-
uucKu n,laHoBu ua feHepallHu )p6aHlcrxgNu l.llHosr.
r p6auuc r rrxo - n.rarcxa .toKyMeH lauuja h ) p6uHxc l rr,rKo


-npoexrHn ;loK) rreHTauur 3a 2017 ro.rnll! (..c.1),{i6e|
BecHuK Ha Peny6nuka Maxe,tossja" 5p. 192/16. I l"l,'17 u
l9l/17). I-oauruuara fiporpaua 3a t[uuarrcupa*e ua n:pa-
6orra ua ,,- 


p6attacra.un nialoBl-I. pel)jtaurci(tt n,lallotr]l
ra r eHepa-tHu ) p6aHxcl xgril.l n-taloau. I p,inttnc t tl,rxo -
n;tasctta lok)ucHraruja r lp6auucru,rxo - rpoeKTlrll .to-
(yMeHTaurr :a 2018 r'oluna (..C.1!'x6cr secnrx xa Pc-
n) 6.jurka MaketoHrja' 6p. l6118. 56/18. 73118 u 212/18).
l'o-luuHala lporpa\ra ,a $rrrarcuparue Hr flifr 60r(J lla
;p6auucrrrru xnaHoB{, per}'nauricl(rt trraroBll Ha [c[c-
pa'rHl, )'p6aH cTrrqkx nnaHoBrr. )p6zrHuclulrxo n.ralrcxa-
1OX; :Venraulrja x )p6asxcruqko lpoemutl .toK] \rcr ra-
uul, 3a 2019 aoJnHa (..Cx!*5eH BecHuK rra Pcrrl Sruxa Cc-
Beplra Maxeiornja" 6p. 16l19. l07l19 x 248i l9l. foruur-
HaTa rrpofpaMa 3a +xHaHcxpaBc Ha u3-pa6oTNa Ha )p6a-
HI,rCTr,IqKH n,'raHOBX. peDXaUrCkX nraroBH Ha reHepatrrr.,


] p6aHrrqrHq(M ruano-BH. )p6aHLlfigril(o - rrlarrcKa -loK)-
lrcurauuja r yp6anucTu,iKo - rpoercrHfi ,loK) \!eHra{uh ao
2020 ro,ruua (..C.:rlN6err Bccul.tk Ha Perl6.trxa Ceacprra
Marelouuja" 6p.7/20) u fo,quuua npolpaua 3a d)HHaror-
parLe Ha {3pa6o1Ka Ha }p6aHrrctrrqxx tt;tattogu :a 2021
[oJuHa (..Cx]x6eH BecHxk lla Pen)6iuKa Ccaepua Nlaxe-


-rounja 6p.I5.2l. 107 2l v258.21t. a ie uc Bfuru cor.rac.
llo ) c-toBtre )'TBP.leE{ co coolBgrHara rlpol patla-


IV
l. l4:pa6orxara Ha ]p6a[lrcruqK-re lLraHoBu u \p6a-


llllcTurlKr{re IlPoenu o.l oaaa nporpa\la cc Bprxx o-1 crpa_
na ua Arexuaiara 3a n-rafirpalbe Ha npoclopo-l. Pcarlr3a-
uuja Ha oBaa nporpaMa ce Bprx! Bp3 oclroBa Ha lorosop
Mgiy MuHxcrepcrBoro 3a rpaBcnopr l, Bpcrr u Atcttuuju-
Ta 3a nnaHrrpeube Ha npoc'ropor xaKo x llol oeop ucil Mtt-
rrncrepqraoTo 3a lp,ucnopl u BpcKr,r x llo,'lHocureiror lla
npcaloroT 3a x3pa6or) BaBe Ha )'p6axucTx.lKu lljlar rjltl
] p6aHxcrx,rKo n-rirHcxc Jor(] [raHrauujo Bo c.l),laHtu tta


t[uuaucuparse o,] ruBIIa crpal{a xu ko0xtaHcxpa}6e. co
xoj ce l rap-r;eaar c.rlqarrc ra nocrocrba ttll o6spehc ia
apaRatLe Ha rcn,'rareHrrre cpe,qcTBa oll osaa nporparla Bo


fla kryfuL,ra ilrepxa tYlaxqAoHxja
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liluerol rra Penl6ruxa CcBepHa Maxe,toluj a 3a 2022 to-
-lllra Bo c-l)e3i Ha npcxuH) Bal}e Ha Ha ulpa6olKara Ha


ucluTu Ilo 6apalirc Ha Ito,'lHochTe.rroT Ha ltpe-ttoroT Sartl,Is-
llo n3pa6or] BaBe.


2. l4crlrarara ua cpe;lc'rBara o,t ,tei II ol oBaa npolpa-
Ma ke ja usBp[]r.t MurrucTepcrsoro 3a rparicnopT tl Bpct(x
3a ccKoJa la-taqa o,at(jrllo Bo 3aBIrcHocT oa qT9tIeHoT Ha
xjBptu) Biltdc llJ ralagala. a spJ ocHoBa Ha 6apar6e 3a Hlj-
n-rrrJ !o l,l,to,lieHr: npot pil\tc. ,tot oBop ll HlBcurtaj €
crclrelrol lla rl3BprxellaTa 3ataqa .tocraBeH o1 Areuuujara
ia U,rallMpaIse Ha npoctopol. npt,| Ixro l.tclliralala ie ce
Bpluu lla clle,tlllloT Haqrll:


- la \p6aHucrnrKuTc ll[aHoBri 50 7o o,[ speAnoCra ua
3a,taqauu (e ce [crrxaTu llo u3pa6oT)BaBe Ha fl-laEct(ala
npolpa!a. 3096 no x3pa6ot)BaEe ua HaUpr lta;p6aHfic-
Trrrrkuol n.lall. a 20-c/o no u3pa6oryBa$e Ha npe.aror Ha
\pSaHtlc'rHq{uor nraH:


- 3a ) p6aur.rc r uq KuTc lutaHoBn xou HeNtzuT oaia Ha
HaUpT \p6arrucryqKr nrau 50 o/o o,1 ape,luocTa Ha 3a,faqa-
Ta (c ce uclraTH no u3pa6oTlBarse Ha nraHcKara [por-
pC!r. A 5()oo no HJpaoor\Balle Ha npc.Lr,or Ha )pSaHlc-
TXqKUO] tLtaH:


- 3a )p5alluc-ru.rxxre llpoerirH 10070 o.t ape.lHocra Ha
34taqala l(e ce rctl]tatt llo IluBHo r.r3paooT)'BaBe r, ,trocTa-
B\ Bal6C BO UxabOpMaUUCI(r.iOT CXCTeM e - )',p6aUU:alr U


- saul rurlro KoH3cpBalopcKfi Te ocnoBtl. tDKypr{paHu're
leoJclcKIl IoJ.lolH. ct),Lflttc l.r-'1, era6opalxre ta clpa-
Tctrll(a Oltclrka Ha B.luJartlle'lo Bp3 xHBoTHaTa cpe/]xHa Ka-
l(o x cra5opaTnTc la \cjloBri 3a lLTaHlparsc Ea lpoqropoT
te ce llcrr-raraI ro HrrBuo r3pafur)BaBe.


V
MrrrucrcpcTeoro :a rpaHcnopr u BpcKr.t 3!r pearu3uptrHr-


r ( 6) u( r cxx cpe. lfl B.l o.t ouail npo rpaura .tocl ulB) Ba x JBeur aj
co rbullaHcxcKn floKarare.ill.r ,to Bna[ma Ha Pen] 6,,rr,(a Ce-
Beprra ltlaxeiloHxja- 3a&r),rHo co 3l jasyapx 2023 ro:uga-


vl
Oaaa rrporparra B.rcl)Ba Bo cu,Ia Hape.luxor reu o,t


leHor ra o6iaB) Bal6ero ro ..Ca1x6eu BecBl-lk Ha Peny6-
xxKa CcBepHa Mal(e,torrflia".


r'u cnpoBe,tvBalilr': [4acrur; ror rajaouo 3.]paBjc Ha Pell!6-
nrka CeBepHa Mare:ounja (14J3 xa PCM) u l0-ic lleH-
Tpn 3a jaBxo 3.fpaBje (UJ3) Ka{o u akTaBHocilt Kor.l tx
CllpoBer:t} BturT [4HcTlrr)Tor rro Metr.rUrra uatp\]or Ilu Pe-
ny6rrr.iKa CeBepHa Mar<eaouuja (l4MT Ha PCM) r..Me-
,1l.t1uucxr-r $aryrrer Ckonje-l4scTrrTyT 3a errr.te\,roJolu-
ja u raeerluuscxa 6uocrarscrruG_.


llporpavara co-lpxu MepKU. 3alaqu r axrxBHocrl 3a


cre.leBe ri npoueHka Ha 3,fpaajEro u to6pococrojSara Ha


Hace,.reHrrero, xlcHru(Du(yBaEe. upeilBh.t) BaEe. xcll't) -
sarue. 16,rax1oa+e Ha rtpaacrBeHrrTc rrptrri.rerrr u orrae-
HOCIU BO 3aeIHIlUaTa.


Bo flporpauara e vrBpfen Br:lor la 3a-raerrrc x 0lr-
sa}lCUCKXTC CpeJCrBa 3a pealu3aqsja Ha flpofpa\rara.


ll. Ilor ua llporpauara
l]porpanrara ce u3rorByBa co ucJr la ce 3arr] aa H !uar-


pellr 3lpaBjero Ha HacengHxe'ro. ta ce oBo3\roxu clpoBc-
+BAr5e Ha OCTOBHIITC rfl rrXUUr.r U 3a.]CrrH rJ iJBlrOro
3-rpa!je. npex) opraHx3upal]r, lrepx, u au(IMBHocrlr rrlo
fx npeBeMaun lpxaBll}lle opl.ant. llHcruT\uuHle. c,llllt,l-
uliTe Ha noxn'raflaTa caNroynpaBa l,l ,]p]rH npaBllx x (Dx-


3rrrlr0, J'rx{a ao copaooTr(a co 3.qpaacTBeHxTe vcTalroBr. ;la
cc o6er6e,tl,l coo.lBercH o,lro8op Bo crl,rlj rr juarro


l.rpaBqBeHa norpeSa x xrHocl u rrojaaa uajaerro -r.tpar-
cTBeHa BOHpe,tHa okorlHocr. o6e36elJ Ba$e u crrpoBe.l\ Ba-


r6e Ha nei)uapo,tHuTe s.rpaBcrBeH[ npaBx]ra. cc co uc;l .la
ce 3aqlBa x yHanpel! 3,qparjeTo Ha Hacc.'rcHxero.


Co:aJavure ol oBaa lporpaMa ce o6e36e,]]Ba ociBa-
p) Batse Ha rarapaHrrpalHu npaaa. ) rBprrHH norpc6u n


I{UTepecu Ha cltTe rparauu ruro xNt,ulT (aPaKTep lta J all-
pe-xr'Ba6e Ha:apaejero u npBen ar6e Ha rrep$r a(rra-
HOCrX la Cnpeq)Bal!( x c)36[BaH,c Ha rcSo-r] Brrsrrr. riJ-


r(o H ocTBaplBaEe Ha 3a,laqnTe x aKT[BHocTlrlc lla llcH-
rprre ra iaaro r:paeje r Hucrrryror rajasu,' r.rprnjc rrc


Peny6aura Ceoeprn Mare,lour-rja. yrBp,tcxtl co rl]lcx il8


orl 3a(oHor 3a 3,qpaBcrBeEara 3aulrHTa ,l ItperopaKutc Ha


CBErcKa 3,tpaBcrBeHa opraHH3auxja (C3()).


III. H3BpruHTexn Ha llporpaMara
Ilporpaucxure al(TuBuocrure tlpcaBrr]eHrr co oBaa


nporpaMa fn cnpoBe4vBaaT cJle/lHl.tBc fi 3BPrxrrc.ru:
I . l0- re I-lenrpu ra jaruo :apasje
2. l4xcruDr ra jaano :apaaje Ha Pen)5-ruxa Ccscpua


Mare,louuja
3. llucruryr 3a [re.{rt[uHa Ha rpy,l lla Pen]SjruKa Ce-


aepua Maxeaonuj a


4. Mearluxuclcu t[at<yrrer Crorrje - Hucrurl r ra cnu-
,qelruoaorrja r neluulrscka buoc'rarHcruKa


l0-[enrprre ]ajaBHo upaBje r 14Hcrxr\ tot ra juetto


r:parje ra Pen;6.rrxa Ceaepxu Maxe:onria norp.6ro c


cor.ilacHo LltuuloBfiTe 3a paooTa ,]a locTaBal lo MrlHHc-


repcrBo 3a 3rtpaBcrBo HajaoqBa ro I rleapl apu 2022 rr.ral
u o6eM sa ak'r rrBHocl t n 2022 rotuua.


Cor,racro ,toclaseuuo'r nJral Ite ce ucnxataar tDrrralF


cuc(xTe cpelcrBa 3a [pe.IMeTHara nporpaMa. ]lrlcTrl) rol
ra jaruo :apaaje Ha Pefl)6xx(a CeBepHa Nla(c,rorHja (e


BprI]I,t nal3op u r(oHTpo,'ra ap3 nxaHoEHTe. oarT]pxrc l't lr3.


aeruTarrTe.


bP. 'l l-50/ l
8 dEBp) apl,l 2022 ro.urn


Cxonjc


I lpa 3a\€HxK ru llpcrccJa-r,s0r
Ha B.latara lla Pe,l)6trnKa


Cencprra Mare.rouuja.
r-p Artan Grubi, c.p.


371.
Bpj ocHoBa na lJ cras (2) o-r 3aroHm ra jasuo upaaje


l..Cr)rdeH BccHuK ra PcrrlSura Maxe.touuja" 6p.22710.
136 ll. l1.l l.l. l.l9l15 x 37i 16) r qleH 16 crdBosu 2 y 3 o,l
3;!<orror u tLpanc"raeuara ia[Tura (..Cx)x6e! BecHn( Ea Pe-
n)6.uxa NlaKc.roHria" 6p.13i l). 145/12.87I13. 164/t3. 39/14.
:r3i r1. fl2lt.1. 188/1.1. l0/15. 6tl15, 154/15. \92fi5, r7/t6 n
l7i 16 u ..Ci1)x6clr Bccrrlx Ha Perry6xxxa Ccaep+ra Mareao-
uuja" l0li 19. 153/19. 180/19. 275i 19.'77121.122121 s 178/21).
B-rillara rc Perrlo.ruxa ('cacptrc MaxeJoHxja- Ha cc]Hxuma
orpxarrl rra 8 rleepl apu 2022 ro:rua- rouece


HAUIIOH.,\JIHA f OIIIIII HA
IIPOI PAII.\ ]A JABIIO 3llP.{AJE BO PEtlv EI'IIII{A


CEBEPHA llIAKE]IOHHJA lA 2022 l-OAllH.A.


l. Bosc-r
Ilauuouarua ro.furllla llporpaL\ra 3a jaBno 3.rpaaje Bo


Pcn15;ruxa CeBepHa Mal(e,toHrrja 3a 2022 ro.fuHa (Ipor-
paMata) e cTaHJap-fcll Ilaxer Ha MepKH It a(luBllocTlt l(ol,


Ha Pery6,rKG &Bepfia Ma&Aotirija
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Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности 


тврди дека при изработката на геодетскиот елаборат се 


користени податоци од ГКИС и дека за истите е платен 


надоместок сгласно со Законот, додека за квалитетот и 


точноста на податоците содржани во елаборатот одговара 


изготвувачот. 


 


 


 


 
 


  
     ДПТУ АЛФА – ГЕОДЕТ ДООЕЛ Скопје                                                            АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
                                                                 


 Заверил:                                                  М.П.                                    Заверил:                                                                         М.П. 
 
_____________________________________                                    _________________________________________________                    
  М-р Јованка Лазороска, дипл. геод. инж.                                            Име. Презиме и потпис на стручно лице од геодетска насока 


 
 
 
 


Друштво за производство, трговија и услуги 


АЛФА – ГЕОДЕТ ДООЕЛ  
Бр. 08-535/3-2021 


Дата: 15.10.2021 


Скопје 







 
 
 
 
 
 


СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 


 
 


1. Технички извештај; 


2. Теренска скица на премерување-графички прилог на ажурирана геодетска подлога; 


3. Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем; 


4. Список на координати на детални точки од опфатот за ажурирање. 


 


ПРИЛОЗИ 


 


a) Мерени податоци 


b) Податоци издадени од АКН: 


 


- Графички податоци од катастарскиот план за опфатот на ажурирање (ZIP File); 


- Координати за точка од државната референтна геодетска мрежа; 


- Потврда за платен надомест за заверка на геодеткиот елаборат; 


- Трансформациски параметри за предметното подрачје; 


- Потврда за заверка на геодетскиот елаборат. 


c) Податоци во електронска форма 


- DXF и DWG формат за графичкиот прилог; 


- PDF формат од геодетскиот елаборат; 


- ZIP фајл со податоците од катастарскиот план за предметниот опфат. 


 


            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Друштво за производство, трговија и услуги 
А Л Ф А - Г Е О Д Е Т Д О О Е Л - Скопје 


Бул. “Партизански Одреди” бр.46a/1-2 


тел.02 3256 779 / e-mail.alfa_geodet@yahoo.com 


 
ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ  


Врз основа на договор бр. 03-530/1 од 23.09.2021 год. склучен помеѓу ДПТУ Алфа – Геодет 
ДООЕЛ Скопје, застапувано од управителот Јованка Лазороска и Министерство за животна средина и 
просторно планирањесо со адреса „Плоштад Богородица„ бр.3, застапувано од министерот Насер 
Нуредини, за подготовка на геодетски елаборати за ажурирана геодетска подлога за шест претоварни 
станици за отпад во Општиние Македонска Каменица, Берово, Куманово, Ранковце, Штип и Виница, 
изработен е геодетски елаборат за претоварна станица во Општина Штип, кое подрачје за ажурирање 
доставено од страна на нарачателот зафаќа делови од катасатрски парцели во КО Софилари и                        
КО Ново Село Штип во вкупна површина од 4,68 ха, а кој во нашата евиденција е заведен под деловоден 
број: 08-535/1-2021 од 27.09.2021 год. 


Геодетското мерење на фактичката состојба на теренот е спроведено на 30.09.2021 година со 
примена на RTK/GNSS методата и употреба на два ресивери и тоа Leica VivaNET Rover и SOUTH 
GALAXY ONE, поврзани на активната ГНСС мрежа од МАКПОС системот. 


Трансформацијата на координатите од снимените детални точки во државниот координатен систем 
е извршена со исти сет на трансформациски параметри кои се пресметани и добиени од Агенцијата за 
катастар на недвижности и се дадени во прилог на геодетскиот елаборат, а контрола на точноста е 
извршена на позната точка од референтната државна мрежа. 


По извршеното геодетско мерење на фактичката состојба и обработката на мерените податоци 
(координатите на мерените детални точки), извршено е картирање на истите во електронска форма врз 
состојбата од катастарскиот план за предметното подрачје за ажурирање, по претходно обезбедени 
(купени) графички податоци од катастарскиот план. 


Со мерењето во предметното подрачје се опфатени сите затекнати објекти кои не се регистрирани 
во катастарската евиденција, а најголемиот дел од мерените детални точки претставуваат 
карактеристични точки на теренот. Со помош на надморската висина на мерените точки добиена е 
вертикална претстава на теренот која покрај со надморските висини, прикажана е и со изохипси во 
подрачјето кое е предмет на ажурирање.  


Од извршениот премер и увид на лице место се констатира следната состојба.  
До предеметното подрачје за ажурирање се стигнува по асвалтиран пат западно од градот Штип.  
Во границите на подрачјето, на лице место постои градба од тврд материјал (бетонски цигли) но, 


во катастарот на недвижности истата не е евидентирана, нема видлива ознака за подземна инсталација, 
не поминува воздушна инсталација и нема инфраструктурни објекти.  


На северниот дел од опфатот за ажурирање на лице мсето се врши депонирање на отпад, додека на 
источниот дел затекнато е депонирање на земја и тврд материјал (асвалт). Останатиот дел од опфатот 
претставува природен ридест терен врз кој нема цврсто дефинирани граници како огради од тврд 
материјл и сл.  


На теренската скица на премерување со линии во зелена/црна боја е прикажана состојбата од 
катастарот на недвижности, додека фактичката состојба е прикажана со линии во различна боја како и 
топогравски знаци кои се прикажани во легенда, а во дигиталната форма во посебни леери. Вертикалната 
претстава е прикажана со боја карактеристична за приказ на изохипси чија еквидистанција изнесува еден 
метар. 


На графичкиот дел (теренска скица на премерување) која е составен дел од геодетскиот елаборат 
во хартиена форма, ситуацијата е прикажан во размер 1:1000 на еден лист, а истиот според поделбата на 
детални листови во размер 1:1000 претставува дел од деталниот лист со номенклатура: 7К9-43-13. 


Во геодетскиот елаборат дадени се списци со координати на снимените детални точки како и 
координати на деталните точки од опфатот за ажурирање.  


           


Составил: 


___________________________________ 


М-р Стретен Лазороски, дипл. геод. инж. 


 











Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем 


KO Софилари и КО Ново Село Штип 


 


DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 


1 


Бр. Т Y[m] X[m] H[m] 
1 7594885.11 4620768.50 331.92 
2 7594886.11 4620771.67 331.85 
3 7594902.83 4620769.80 331.47 
4 7594903.56 4620766.35 331.53 
5 7594922.88 4620766.08 330.90 
6 7594923.13 4620768.87 330.77 
7 7594940.41 4620771.44 329.84 
8 7594941.84 4620768.19 329.81 
9 7594945.77 4620773.55 329.41 


10 7594928.11 4620784.64 331.54 
11 7594908.33 4620789.49 331.72 
12 7594886.69 4620792.67 331.97 
13 7594861.19 4620796.45 331.93 
14 7594841.39 4620803.21 332.15 
15 7594817.27 4620811.07 332.45 
16 7594796.94 4620820.12 332.24 
17 7594787.22 4620822.80 332.31 
18 7594786.71 4620808.15 331.26 
19 7594778.18 4620828.76 330.76 
20 7594774.54 4620828.73 330.83 
21 7594759.92 4620826.65 330.50 
22 7594738.57 4620840.82 332.07 
23 7594736.99 4620843.16 332.07 
24 7594734.41 4620841.29 332.08 
25 7594735.99 4620838.96 332.08 
26 7594732.22 4620831.63 333.91 
27 7594735.55 4620819.20 334.59 
28 7594747.30 4620805.36 333.93 
29 7594754.44 4620805.30 333.05 
30 7594757.56 4620805.12 332.88 
31 7594764.40 4620796.31 332.80 
32 7594770.30 4620801.19 332.48 
33 7594763.50 4620810.00 332.17 
34 7594740.89 4620795.40 335.82 
35 7594738.20 4620800.81 335.66 
36 7594736.61 4620803.53 334.98 
37 7594735.43 4620807.77 335.66 
38 7594731.27 4620816.56 335.39 
39 7594730.12 4620819.55 334.37 
40 7594725.55 4620823.16 334.48 
41 7594722.99 4620816.39 334.88 
42 7594721.24 4620817.81 335.00 
43 7594722.09 4620811.76 337.19 
44 7594715.97 4620812.41 338.71 
45 7594714.24 4620816.55 338.02 
46 7594715.15 4620821.73 337.86 
47 7594718.98 4620826.26 337.06 
48 7594722.96 4620834.57 334.86 
49 7594715.02 4620848.80 334.79 
50 7594706.47 4620857.26 335.22 
51 7594693.18 4620868.92 333.95 
52 7594677.49 4620882.30 334.14 
53 7594663.27 4620893.22 333.50 


54 7594650.14 4620903.10 333.03 
55 7594657.56 4620912.87 330.42 
56 7594662.80 4620909.40 331.15 
57 7594670.59 4620902.62 330.32 
58 7594678.62 4620898.75 330.38 
59 7594689.82 4620890.87 329.31 
60 7594702.57 4620879.26 329.50 
61 7594695.12 4620878.83 330.25 
62 7594679.94 4620889.98 330.67 
63 7594672.53 4620894.29 331.95 
64 7594667.17 4620895.04 332.12 
65 7594639.09 4620891.17 337.77 
66 7594654.95 4620880.80 338.72 
67 7594668.81 4620872.25 339.95 
68 7594680.90 4620859.57 340.73 
69 7594691.72 4620845.76 340.86 
70 7594700.51 4620829.16 340.33 
71 7594708.09 4620815.46 339.34 
72 7594713.21 4620803.41 339.81 
73 7594719.56 4620786.89 341.36 
74 7594727.40 4620769.85 342.92 
75 7594731.50 4620753.74 344.45 
76 7594733.14 4620740.10 344.68 
77 7594725.57 4620755.57 345.97 
78 7594711.08 4620770.42 346.92 
79 7594693.92 4620783.23 346.11 
80 7594673.62 4620802.62 345.53 
81 7594681.73 4620822.14 345.02 
82 7594688.87 4620812.11 343.06 
83 7594698.73 4620798.25 343.38 
84 7594685.70 4620827.58 344.17 
85 7594660.80 4620862.31 344.14 
86 7594645.60 4620872.56 343.03 
87 7594637.73 4620879.23 342.41 
88 7594626.83 4620867.41 347.92 
89 7594635.58 4620858.08 348.37 
90 7594645.52 4620847.57 348.29 
91 7594654.83 4620836.69 347.86 
92 7594659.47 4620841.30 348.16 
93 7594659.09 4620849.34 347.28 
94 7594666.43 4620841.77 346.68 
95 7594663.91 4620834.22 347.00 
96 7594669.27 4620822.66 347.06 
97 7594674.33 4620824.71 346.22 
98 7594664.21 4620810.07 346.20 
99 7594652.41 4620824.51 347.00 


100 7594636.16 4620840.83 347.87 
101 7594623.04 4620858.06 348.03 
102 7594602.60 4620847.93 346.37 
103 7594618.44 4620826.36 345.67 
104 7594636.74 4620806.13 345.27 
105 7594654.80 4620783.30 344.14 
106 7594669.80 4620765.60 343.77 
107 7594685.82 4620747.86 343.06 







Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем 


KO Софилари и КО Ново Село Штип 


 


DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 


2 


108 7594695.74 4620726.97 340.04 
109 7594712.27 4620725.27 338.88 
110 7594730.33 4620720.02 338.60 
111 7594741.78 4620719.95 338.13 
112 7594754.85 4620725.84 337.19 
113 7594758.28 4620739.79 337.58 
114 7594750.70 4620760.19 337.96 
115 7594741.11 4620771.40 338.53 
116 7594724.04 4620785.19 340.58 
117 7594730.94 4620766.72 342.51 
118 7594737.13 4620750.24 343.11 
119 7594735.37 4620737.53 343.81 
120 7594733.12 4620735.34 343.98 
121 7594720.67 4620740.30 343.33 
122 7594706.62 4620751.19 344.30 
123 7594691.60 4620764.41 345.35 
124 7594684.44 4620782.18 346.60 
125 7594689.23 4620786.14 346.05 
126 7594701.89 4620780.62 346.04 
127 7594700.14 4620776.06 347.08 
128 7594711.43 4620768.92 347.16 
129 7594716.70 4620770.07 345.92 
130 7594726.95 4620757.39 345.34 
131 7594727.02 4620753.81 345.82 
132 7594724.07 4620750.01 345.76 
133 7594727.56 4620742.77 345.07 
134 7594732.14 4620743.40 344.91 
135 7594732.68 4620738.67 344.49 
136 7594669.32 4620742.79 341.57 
137 7594658.10 4620756.99 342.12 
138 7594646.03 4620774.18 342.68 
139 7594635.25 4620789.62 343.32 
140 7594624.42 4620805.98 344.02 
141 7594614.86 4620820.76 344.87 
142 7594606.73 4620832.16 345.46 
143 7594586.32 4620821.92 343.23 
144 7594597.17 4620805.10 341.41 
145 7594607.04 4620786.42 340.71 
146 7594617.52 4620769.55 340.47 
147 7594628.72 4620754.30 340.38 
148 7594638.55 4620737.85 340.47 
149 7594657.15 4620740.26 340.85 
150 7594670.50 4620737.53 340.00 
151 7594673.22 4620733.44 339.05 
152 7594685.45 4620730.27 339.38 
153 7594762.82 4620726.23 335.77 
154 7594771.45 4620735.36 335.28 
155 7594760.21 4620744.23 335.58 
156 7594760.87 4620752.83 335.49 
157 7594755.95 4620761.10 335.17 
158 7594745.95 4620772.29 335.12 
159 7594741.58 4620785.18 334.98 
160 7594749.01 4620793.13 334.71 
161 7594759.13 4620783.32 334.15 


162 7594773.92 4620791.34 332.62 
163 7594785.89 4620802.34 331.61 
164 7594764.35 4620824.76 330.34 
165 7594753.24 4620837.47 330.46 
166 7594746.45 4620832.69 330.34 
167 7594737.21 4620829.34 331.18 
168 7594740.46 4620818.40 331.57 
169 7594747.64 4620809.80 331.84 
170 7594752.31 4620809.10 331.65 
171 7594758.16 4620812.97 331.50 
172 7594820.94 4620789.72 332.68 
173 7594843.38 4620814.43 332.33 
174 7594827.04 4620824.86 332.65 
175 7594813.80 4620830.08 332.78 
176 7594802.47 4620833.74 332.23 
177 7594792.97 4620837.82 331.99 
178 7594784.99 4620844.25 331.12 
179 7594781.24 4620845.40 330.10 
180 7594778.84 4620846.47 329.99 
181 7594778.00 4620832.63 330.78 
182 7594775.08 4620830.61 330.63 
183 7594764.66 4620840.00 330.03 
184 7594753.00 4620842.02 330.24 
185 7594748.43 4620862.50 329.14 
186 7594737.64 4620859.75 329.51 
187 7594728.64 4620853.77 330.14 
188 7594721.20 4620861.75 329.73 
189 7594727.63 4620870.28 328.88 
190 7594735.78 4620878.85 328.33 
191 7594729.18 4620896.03 327.65 
192 7594720.43 4620891.26 328.05 
193 7594658.61 4620720.84 339.90 
194 7594646.16 4620723.29 341.17 
195 7594645.02 4620727.83 340.39 
196 7594635.91 4620728.49 340.19 
197 7594636.28 4620726.86 340.50 
198 7594625.50 4620721.73 340.85 
199 7594611.87 4620720.52 340.47 
200 7594608.96 4620724.21 339.30 
201 7594601.03 4620724.04 339.23 
202 7594590.89 4620719.57 338.44 
203 7594582.51 4620716.32 338.68 
204 7594568.82 4620711.54 338.33 
205 7594557.57 4620704.93 337.82 
206 7594545.36 4620692.12 336.94 
207 7594539.17 4620679.17 336.59 
208 7594528.30 4620682.97 333.31 
209 7594525.78 4620684.27 332.90 
210 7594522.68 4620686.45 332.74 
211 7594526.75 4620695.41 332.99 
212 7594529.70 4620695.25 333.17 
213 7594535.22 4620692.89 334.05 
214 7594535.73 4620707.59 334.24 
215 7594539.15 4620706.66 334.30 







Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем 


KO Софилари и КО Ново Село Штип 


 


DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 


3 


216 7594543.41 4620704.71 334.54 
217 7594558.75 4620716.48 335.58 
218 7594557.69 4620717.79 335.70 
219 7594556.91 4620721.38 335.60 
220 7594569.30 4620728.69 336.39 
221 7594570.56 4620726.99 336.35 
222 7594570.88 4620726.16 336.32 
223 7594572.71 4620723.21 335.92 
224 7594582.24 4620724.58 336.42 
225 7594583.04 4620726.65 336.42 
226 7594593.61 4620727.73 336.64 
227 7594597.16 4620727.82 337.01 
228 7594607.90 4620729.73 337.61 
229 7594602.75 4620738.76 338.25 
230 7594601.04 4620738.54 338.07 
231 7594590.80 4620746.47 338.31 
232 7594588.41 4620745.43 338.12 
233 7594571.28 4620755.94 337.84 
234 7594571.13 4620758.50 337.92 
235 7594573.58 4620771.59 338.25 
236 7594576.35 4620787.15 338.84 
237 7594588.92 4620787.81 339.67 
238 7594582.93 4620773.12 338.80 
239 7594570.21 4620790.14 338.30 
240 7594572.88 4620804.77 339.68 
241 7594585.02 4620799.33 339.76 
242 7594940.57 4620767.55 329.88 
243 7594940.39 4620763.93 330.08 
244 7594930.65 4620762.02 330.38 
245 7594931.12 4620757.71 331.12 
246 7594938.70 4620757.98 331.64 
247 7594918.58 4620752.12 331.24 
248 7594907.07 4620754.99 331.23 
249 7594893.63 4620760.76 331.44 
250 7594883.06 4620756.26 332.07 
251 7594893.00 4620749.39 332.08 
252 7594902.00 4620740.32 332.12 
253 7594884.92 4620738.23 332.45 
254 7594875.61 4620748.59 332.86 
255 7594864.52 4620740.73 333.27 
256 7594868.62 4620753.38 332.54 
257 7594863.11 4620752.01 332.75 
258 7594864.37 4620764.37 331.96 
259 7594874.33 4620761.67 332.02 
260 7594851.10 4620773.47 332.10 
261 7594850.14 4620765.80 332.42 
262 7594843.78 4620775.67 332.12 
263 7594842.18 4620766.67 332.43 
264 7594832.02 4620779.93 332.36 
265 7594835.10 4620766.30 332.37 
266 7594826.71 4620759.27 332.71 
267 7594815.41 4620767.80 333.04 
268 7594809.72 4620755.00 333.39 
269 7594825.93 4620751.45 332.78 


270 7594828.39 4620740.98 332.62 
271 7594837.17 4620736.75 332.63 
272 7594843.02 4620732.47 332.85 
273 7594856.39 4620728.76 332.20 
274 7594857.60 4620718.86 331.71 
275 7594845.93 4620715.88 332.01 
276 7594823.46 4620729.21 332.60 
277 7594822.03 4620719.90 332.76 
278 7594822.51 4620707.99 332.73 
279 7594829.01 4620697.05 332.02 
280 7594814.96 4620695.73 333.07 
281 7594808.17 4620709.89 333.48 
282 7594796.23 4620715.28 333.86 
283 7594792.38 4620702.80 334.33 
284 7594775.86 4620704.48 334.74 
285 7594785.25 4620720.46 333.71 
286 7594784.25 4620723.13 333.83 
287 7594771.94 4620717.62 334.25 
288 7594771.70 4620714.58 333.97 
289 7594768.97 4620726.44 334.66 
290 7594759.32 4620720.68 335.08 
291 7594752.80 4620717.52 335.47 
292 7594759.09 4620713.44 334.48 
293 7594759.20 4620711.64 334.35 
294 7594749.39 4620709.78 334.78 
295 7594748.03 4620711.81 334.58 
296 7594736.12 4620712.04 335.08 
297 7594734.96 4620710.33 335.19 
298 7594723.16 4620712.76 335.61 
299 7594723.20 4620715.57 335.84 
300 7594713.15 4620718.01 336.51 
301 7594711.43 4620715.70 336.49 
302 7594694.95 4620718.69 336.94 
303 7594694.79 4620721.59 337.11 
304 7594676.59 4620727.20 337.58 
305 7594675.20 4620724.98 337.66 
306 7594655.90 4620730.21 338.72 
307 7594655.39 4620732.93 338.72 
308 7594641.79 4620734.80 339.16 
309 7594641.16 4620732.64 339.25 
310 7594621.21 4620732.18 338.61 
311 7594620.75 4620734.50 338.66 
312 7594605.40 4620733.87 337.80 
313 7594605.43 4620731.17 337.85 
314 7594592.08 4620730.28 337.29 
315 7594590.67 4620733.31 337.18 
316 7594583.44 4620661.68 350.70 
317 7594585.51 4620730.09 336.90 
318 7594584.59 4620732.43 336.89 
319 7594571.55 4620729.71 336.43 
320 7594571.14 4620726.89 336.41 
321 7594570.45 4620734.02 337.58 
322 7594570.42 4620749.51 337.92 
323 7594585.67 4620752.56 338.34 







Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем 


KO Софилари и КО Ново Село Штип 


 


DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 


4 


324 7594586.45 4620743.72 338.10 
325 7594584.07 4620734.81 337.45 
326 7594596.76 4620736.61 338.04 
327 7594598.69 4620748.89 338.68 
328 7594593.35 4620763.22 338.91 
329 7594610.66 4620757.55 339.59 
330 7594615.16 4620746.64 339.33 
331 7594616.16 4620736.94 338.83 
332 7594627.81 4620737.21 339.72 
333 7594704.63 4620724.20 339.02 
334 7594777.60 4620741.17 334.89 
335 7594773.35 4620755.81 334.77 
336 7594781.63 4620764.35 333.90 
337 7594792.51 4620771.53 333.30 
338 7594804.18 4620783.05 332.80 
339 7594804.75 4620750.59 333.58 
340 7594796.01 4620740.06 334.06 
341 7594820.92 4620789.74 332.66 
342 7594799.20 4620726.17 333.34 
343 7594798.36 4620728.30 333.33 
344 7594784.80 4620722.94 333.85 
345 7594784.45 4620719.81 333.66 
346 7594776.47 4620707.00 334.63 
347 7594766.98 4620697.47 335.47 
348 7594755.06 4620697.77 336.02 
349 7594766.07 4620687.24 336.08 
350 7594747.66 4620696.51 336.55 
351 7594746.45 4620705.41 335.84 
352 7594746.84 4620706.73 335.05 
353 7594733.81 4620706.72 335.61 
354 7594732.02 4620704.32 336.39 
355 7594721.70 4620708.71 336.49 
356 7594721.39 4620710.47 335.81 
357 7594718.61 4620702.65 337.55 
358 7594726.67 4620699.27 337.30 
359 7594708.65 4620707.44 338.29 
360 7594712.60 4620712.44 337.09 
361 7594711.09 4620714.02 336.46 
362 7594705.25 4620714.41 336.74 
363 7594705.21 4620712.33 337.84 
364 7594702.82 4620707.20 339.22 
365 7594692.06 4620710.15 339.35 
366 7594692.62 4620716.20 337.06 
367 7594683.63 4620720.49 337.19 
368 7594673.20 4620724.16 337.59 
369 7594671.98 4620718.05 339.57 
370 7594679.16 4620715.19 340.17 
371 7594696.64 4620701.56 340.96 
372 7594685.71 4620705.27 340.86 
373 7594676.08 4620706.47 342.62 
374 7594663.65 4620706.44 341.54 
375 7594652.99 4620707.64 342.11 
376 7594638.60 4620711.05 342.52 
377 7594624.56 4620711.55 343.87 


378 7594609.77 4620711.56 343.82 
379 7594602.60 4620715.75 342.45 
380 7594588.95 4620707.14 342.29 
381 7594576.36 4620704.07 342.55 
382 7594563.45 4620697.51 341.99 
383 7594554.41 4620687.77 341.31 
384 7594544.42 4620675.65 338.49 
385 7594530.72 4620674.24 334.31 
386 7594523.16 4620674.88 332.56 
396 594521.06 4620716.07 334.09 
397 594529.42 4620711.65 334.57 
398 594541.02 4620718.62 335.54 
399 594533.25 4620729.58 336.07 
400 594540.05 4620739.39 337.38 
401 594547.47 4620729.14 337.25 
402 594551.95 4620732.49 337.96 
403 594556.33 4620726.20 336.63 
404 594543.83 4620744.39 337.95 
405 594544.03 4620751.52 337.74 
406 594537.43 4620745.39 338.75 
407 594548.72 4620763.83 337.15 
408 594551.92 4620775.06 337.43 
409 594558.20 4620783.95 337.73 
410 594610.51 4620728.97 337.81 
411 594629.64 4620730.62 338.99 
412 594644.63 4620730.87 339.20 
413 594658.37 4620728.42 338.28 
414 594666.40 4620726.11 337.89 


 







Список на координати на детални точки од опфатот за ажурирање во 


KO Софилари и КО Ново Село Штип 


 


DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 


1 


 
Бр. Т Y[m] X[m] 


1 7594520.17 4620706.24 


2 7594655.07 4620884.28 


3 7594682.20 4620920.09 


4 7594780.41 4620829.03 


5 7594794.20 4620839.95 


6 7594932.47 4620782.39 


7 7594830.43 4620705.33 


8 7594744.70 4620690.37 


9 7594655.77 4620714.25 







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


P R I L O Z I 







1 41° 43' 30.62089" N 22° 08' 08.89295" E 373.956 0.01 0.01 09/30/2021


2 41° 43' 30.50352" N 22° 08' 08.88315" E 374.157 0.01 0.01 09/30/2021


3 41° 43' 30.44594" N 22° 08' 08.46089" E 374.454 0.01 0.01 09/30/2021


4 41° 43' 30.30581" N 22° 08' 08.47853" E 375.191 0.01 0.01 09/30/2021


5 41° 43' 30.31130" N 22° 08' 08.80654" E 375.713 0.01 0.01 09/30/2021


6 41° 43' 30.13002" N 22° 08' 07.93268" E 375.312 0.01 0.01 09/30/2021


7 41° 43' 30.22815" N 22° 08' 07.43655" E 375.305 0.01 0.01 09/30/2021


8 41° 43' 30.42094" N 22° 08' 06.85821" E 375.514 0.01 0.01 09/30/2021


9 41° 43' 30.27948" N 22° 08' 06.39843" E 376.141 0.01 0.01 09/30/2021


10 41° 43' 30.05262" N 22° 08' 06.82462" E 376.156 0.01 0.01 09/30/2021


11 41° 43' 29.75465" N 22° 08' 07.20876" E 376.196 0.01 0.01 09/30/2021


12 41° 43' 29.69453" N 22° 08' 06.46860" E 376.522 0.01 0.01 09/30/2021


13 41° 43' 30.03402" N 22° 08' 06.07178" E 376.935 0.01 0.01 09/30/2021


14 41° 43' 29.78425" N 22° 08' 05.58773" E 377.339 0.01 0.01 09/30/2021


15 41° 43' 30.19251" N 22° 08' 05.77232" E 376.616 0.01 0.01 09/30/2021


16 41° 43' 30.15016" N 22° 08' 05.53288" E 376.822 0.01 0.01 09/30/2021


17 41° 43' 30.55045" N 22° 08' 05.59470" E 376.032 0.01 0.01 09/30/2021


18 41° 43' 30.45855" N 22° 08' 06.02397" E 376.089 0.01 0.02 09/30/2021


19 41° 43' 30.85081" N 22° 08' 05.02588" E 376.177 0.01 0.01 09/30/2021


20 41° 43' 30.60263" N 22° 08' 04.97992" E 376.488 0.01 0.01 09/30/2021


21 41° 43' 30.92548" N 22° 08' 04.71036" E 376.193 0.01 0.01 09/30/2021


22 41° 43' 30.63442" N 22° 08' 04.63599" E 376.502 0.01 0.01 09/30/2021


23 41° 43' 31.06841" N 22° 08' 04.20379" E 376.437 0.01 0.01 09/30/2021


24 41° 43' 30.62553" N 22° 08' 04.32930" E 376.446 0.01 0.01 09/30/2021


25 41° 43' 30.40115" N 22° 08' 03.96264" E 376.780 0.01 0.01 09/30/2021


26 41° 43' 30.68246" N 22° 08' 03.47842" E 377.108 0.01 0.01 09/30/2021


27 41° 43' 30.27017" N 22° 08' 03.22488" E 377.461 0.01 0.01 09/30/2021


28 41° 43' 30.14797" N 22° 08' 03.92445" E 376.851 0.01 0.01 09/30/2021


29 41° 43' 29.80776" N 22° 08' 04.02460" E 376.692 0.01 0.01 09/30/2021


30 41° 43' 29.66700" N 22° 08' 04.40214" E 376.706 0.01 0.01 09/30/2021


31 41° 43' 29.52568" N 22° 08' 04.65279" E 376.922 0.01 0.01 09/30/2021


32 41° 43' 29.39954" N 22° 08' 05.22887" E 376.269 0.01 0.01 09/30/2021


33 41° 43' 29.07834" N 22° 08' 05.27567" E 375.787 0.01 0.01 09/30/2021


34 41° 43' 28.98685" N 22° 08' 04.76936" E 376.082 0.01 0.01 09/30/2021


35 41° 43' 29.42835" N 22° 08' 03.80482" E 376.672 0.01 0.01 09/30/2021


36 41° 43' 29.12715" N 22° 08' 03.73741" E 376.832 0.01 0.01 09/30/2021


37 41° 43' 28.74116" N 22° 08' 03.75135" E 376.802 0.01 0.01 09/30/2021


38 41° 43' 28.38363" N 22° 08' 04.02634" E 376.096 0.01 0.01 09/30/2021


39 41° 43' 28.34676" N 22° 08' 03.41806" E 377.140 0.01 0.01 09/30/2021


40 41° 43' 28.80885" N 22° 08' 03.13217" E 377.550 0.01 0.01 09/30/2021


41 41° 43' 28.98851" N 22° 08' 02.61885" E 377.928 0.01 0.01 09/30/2021


42 41° 43' 28.58574" N 22° 08' 02.44488" E 378.406 0.01 0.01 09/30/2021


43 41° 43' 28.64714" N 22° 08' 01.73151" E 378.808 0.01 0.01 09/30/2021


44 41° 43' 29.16119" N 22° 08' 02.14655" E 377.786 0.01 0.01 09/30/2021


45 41° 43' 29.24815" N 22° 08' 02.10514" E 377.906 0.01 0.01 09/30/2021


46 41° 43' 29.07467" N 22° 08' 01.56925" E 378.326 0.01 0.01 09/30/2021


47 41° 43' 28.97625" N 22° 08' 01.55711" E 378.047 0.01 0.01 09/30/2021


48 41° 43' 29.36184" N 22° 08' 01.44586" E 378.732 0.01 0.01 09/30/2021


49 41° 43' 29.17945" N 22° 08' 01.02512" E 379.151 0.01 0.01 09/30/2021







50 41° 43' 29.07971" N 22° 08' 00.74129" E 379.541 0.01 0.01 09/30/2021


51 41° 43' 28.94460" N 22° 08' 01.01105" E 378.549 0.01 0.01 09/30/2021


52 41° 43' 28.88632" N 22° 08' 01.01483" E 378.424 0.01 0.01 09/30/2021


53 41° 43' 28.83034" N 22° 08' 00.58917" E 378.856 0.01 0.01 09/30/2021


54 41° 43' 28.89655" N 22° 08' 00.53175" E 378.656 0.01 0.01 09/30/2021


55 41° 43' 28.90919" N 22° 08' 00.01642" E 379.150 0.01 0.01 09/30/2021


56 41° 43' 28.85426" N 22° 07' 59.96507" E 379.257 0.01 0.01 09/30/2021


57 41° 43' 28.93820" N 22° 07' 59.45624" E 379.679 0.01 0.01 09/30/2021


58 41° 43' 29.02908" N 22° 07' 59.45966" E 379.906 0.01 0.01 09/30/2021


59 41° 43' 29.11261" N 22° 07' 59.02630" E 380.579 0.01 0.01 09/30/2021


60 41° 43' 29.03852" N 22° 07' 58.95038" E 380.561 0.01 0.01 09/30/2021


61 41° 43' 29.14247" N 22° 07' 58.23908" E 381.014 0.01 0.01 09/30/2021


62 41° 43' 29.23628" N 22° 07' 58.23375" E 381.177 0.01 0.01 09/30/2021


63 41° 43' 29.42609" N 22° 07' 57.44957" E 381.647 0.01 0.01 09/30/2021


64 41° 43' 29.35451" N 22° 07' 57.38834" E 381.726 0.01 0.01 09/30/2021


65 41° 43' 29.53250" N 22° 07' 56.55632" E 382.788 0.01 0.01 09/30/2021


66 41° 43' 29.62071" N 22° 07' 56.53600" E 382.788 0.01 0.01 09/30/2021


67 41° 43' 29.68702" N 22° 07' 55.94861" E 383.234 0.01 0.01 09/30/2021


68 41° 43' 29.61739" N 22° 07' 55.92002" E 383.320 0.01 0.01 09/30/2021


69 41° 43' 29.61095" N 22° 07' 55.05675" E 382.681 0.01 0.01 09/30/2021


70 41° 43' 29.68643" N 22° 07' 55.03828" E 382.728 0.01 0.02 09/30/2021


71 41° 43' 29.67252" N 22° 07' 54.37372" E 381.865 0.01 0.02 09/30/2021


72 41° 43' 29.58503" N 22° 07' 54.37335" E 381.921 0.02 0.03 09/30/2021


73 41° 43' 29.56184" N 22° 07' 53.79524" E 381.357 0.04 0.06 09/30/2021


74 41° 43' 29.66064" N 22° 07' 53.73632" E 381.249 0.02 0.03 09/30/2021


100 41° 43' 27.34807" N 22° 07' 53.38440" E 394.689 0.00 0.00 09/30/2021


101 41° 43' 27.34216" N 22° 07' 53.38272" E 394.767 0.01 0.01 09/30/2021


102 41° 43' 29.55861" N 22° 07' 53.51091" E 380.973 0.01 0.01 09/30/2021


103 41° 43' 29.63459" N 22° 07' 53.47271" E 380.954 0.01 0.01 09/30/2021


104 41° 43' 29.55220" N 22° 07' 52.90711" E 380.496 0.01 0.02 09/30/2021


105 41° 43' 29.46094" N 22° 07' 52.88745" E 380.483 0.01 0.01 09/30/2021


106 41° 43' 29.69225" N 22° 07' 52.86168" E 381.647 0.01 0.01 09/30/2021


107 41° 43' 30.19420" N 22° 07' 52.86936" E 381.986 0.01 0.01 09/30/2021


108 41° 43' 30.28666" N 22° 07' 53.53100" E 382.406 0.01 0.01 09/30/2021


109 41° 43' 29.99991" N 22° 07' 53.55965" E 382.165 0.01 0.02 09/30/2021


110 41° 43' 29.71195" N 22° 07' 53.45153" E 381.514 0.01 0.01 09/30/2021


111 41° 43' 29.76516" N 22° 07' 54.00134" E 382.108 0.01 0.01 09/30/2021


112 41° 43' 30.16208" N 22° 07' 54.09215" E 382.744 0.01 0.01 09/30/2021


113 41° 43' 30.62880" N 22° 07' 53.86925" E 382.980 0.01 0.01 09/30/2021


114 41° 43' 30.43789" N 22° 07' 54.61474" E 383.658 0.01 0.01 09/30/2021


115 41° 43' 30.08217" N 22° 07' 54.80329" E 383.395 0.01 0.02 09/30/2021


116 41° 43' 29.76736" N 22° 07' 54.84102" E 382.899 0.01 0.01 09/30/2021


117 41° 43' 29.77127" N 22° 07' 55.34523" E 383.786 0.01 0.01 09/30/2021


118 41° 43' 29.31683" N 22° 07' 58.66110" E 383.089 0.01 0.02 09/30/2021


119 41° 43' 29.83566" N 22° 08' 01.82776" E 378.962 0.01 0.01 09/30/2021


120 41° 43' 30.31187" N 22° 08' 01.65203" E 378.838 0.01 0.01 09/30/2021


121 41° 43' 30.58505" N 22° 08' 02.01525" E 377.971 0.01 0.01 09/30/2021


122 41° 43' 30.81311" N 22° 08' 02.48995" E 377.376 0.01 0.01 09/30/2021


123 41° 43' 31.18137" N 22° 08' 03.00117" E 376.871 0.01 0.01 09/30/2021


124 41° 43' 30.12929" N 22° 08' 03.00733" E 377.657 0.01 0.01 09/30/2021







125 41° 43' 29.79168" N 22° 08' 02.62329" E 378.129 0.01 0.01 09/30/2021


126 41° 43' 31.39126" N 22° 08' 03.72953" E 376.734 0.01 0.01 09/30/2021


127 41° 43' 29.34002" N 22° 08' 02.75339" E 377.417 0.01 0.01 09/30/2021


128 41° 43' 29.40968" N 22° 08' 02.71826" E 377.407 0.01 0.01 09/30/2021


129 41° 43' 29.24177" N 22° 08' 02.12877" E 377.917 0.01 0.01 09/30/2021


130 41° 43' 29.14048" N 22° 08' 02.11173" E 377.737 0.01 0.01 09/30/2021


131 41° 43' 28.72851" N 22° 08' 01.75906" E 378.700 0.01 0.01 09/30/2021


132 41° 43' 28.42382" N 22° 08' 01.34334" E 379.546 0.01 0.01 09/30/2021


133 41° 43' 28.43874" N 22° 08' 00.82764" E 380.097 0.01 0.01 09/30/2021


134 41° 43' 28.09258" N 22° 08' 01.29816" E 380.153 0.01 0.01 09/30/2021


135 41° 43' 28.40100" N 22° 08' 00.50679" E 380.619 0.01 0.01 09/30/2021


136 41° 43' 28.68975" N 22° 08' 00.45966" E 379.910 0.01 0.01 09/30/2021


137 41° 43' 28.73249" N 22° 08' 00.47735" E 379.117 0.01 0.01 09/30/2021


138 41° 43' 28.73770" N 22° 07' 59.91360" E 379.677 0.01 0.01 09/30/2021


139 41° 43' 28.66072" N 22° 07' 59.83446" E 380.465 0.01 0.01 09/30/2021


140 41° 43' 28.80754" N 22° 07' 59.39058" E 380.559 0.01 0.01 09/30/2021


141 41° 43' 28.86450" N 22° 07' 59.37825" E 379.877 0.01 0.01 09/30/2021


142 41° 43' 28.61239" N 22° 07' 59.25366" E 381.623 0.01 0.01 09/30/2021


143 41° 43' 28.49930" N 22° 07' 59.60036" E 381.368 0.01 0.01 09/30/2021


144 41° 43' 28.77201" N 22° 07' 58.82551" E 382.363 0.01 0.01 09/30/2021


145 41° 43' 28.93238" N 22° 07' 58.99924" E 381.160 0.01 0.01 09/30/2021


146 41° 43' 28.98393" N 22° 07' 58.93490" E 380.535 0.01 0.01 09/30/2021


147 41° 43' 28.99927" N 22° 07' 58.68244" E 380.813 0.01 0.01 09/30/2021


148 41° 43' 28.93182" N 22° 07' 58.67957" E 381.914 0.01 0.01 09/30/2021


149 41° 43' 28.76673" N 22° 07' 58.57287" E 383.289 0.01 0.02 09/30/2021


150 41° 43' 28.86684" N 22° 07' 58.10909" E 383.421 0.01 0.01 09/30/2021


151 41° 43' 29.06250" N 22° 07' 58.13682" E 381.135 0.01 0.01 09/30/2021


152 41° 43' 29.20548" N 22° 07' 57.75042" E 381.261 0.01 0.01 09/30/2021


153 41° 43' 29.32883" N 22° 07' 57.30145" E 381.656 0.01 0.01 09/30/2021


154 41° 43' 29.13140" N 22° 07' 57.24509" E 383.643 0.01 0.01 09/30/2021


155 41° 43' 29.03577" N 22° 07' 57.55401" E 384.245 0.01 0.01 09/30/2021


156 41° 43' 28.58644" N 22° 07' 58.30266" E 385.035 0.01 0.01 09/30/2021


157 41° 43' 28.71137" N 22° 07' 57.83168" E 384.932 0.01 0.01 09/30/2021


158 41° 43' 28.75439" N 22° 07' 57.41566" E 386.687 0.01 0.01 09/30/2021


159 41° 43' 28.75854" N 22° 07' 56.87815" E 385.608 0.01 0.01 09/30/2021


160 41° 43' 28.80202" N 22° 07' 56.41765" E 386.184 0.01 0.01 09/30/2021


161 41° 43' 28.91892" N 22° 07' 55.79683" E 386.589 0.01 0.01 09/30/2021


162 41° 43' 28.94101" N 22° 07' 55.18985" E 387.943 0.01 0.01 09/30/2021


163 41° 43' 28.94758" N 22° 07' 54.55011" E 387.889 0.01 0.01 09/30/2021


164 41° 43' 29.08651" N 22° 07' 54.24221" E 386.520 0.01 0.01 09/30/2021


165 41° 43' 28.81313" N 22° 07' 53.64699" E 386.357 0.01 0.02 09/30/2021


166 41° 43' 28.71918" N 22° 07' 53.10024" E 386.616 0.01 0.01 09/30/2021


167 41° 43' 28.51193" N 22° 07' 52.53816" E 386.057 0.02 0.04 09/30/2021


168 41° 43' 28.20022" N 22° 07' 52.14161" E 385.382 0.01 0.03 09/30/2021


169 41° 43' 27.81172" N 22° 07' 51.70254" E 382.557 0.01 0.02 09/30/2021


170 41° 43' 27.77176" N 22° 07' 51.10901" E 378.373 0.01 0.01 09/30/2021


171 41° 43' 27.79590" N 22° 07' 50.78222" E 376.623 0.01 0.01 09/30/2021


172 41° 43' 27.84022" N 22° 07' 50.64057" E 376.459 0.01 0.01 09/30/2021


173 41° 43' 27.89299" N 22° 07' 50.57084" E 376.449 0.01 0.01 09/30/2021


174 41° 43' 27.97793" N 22° 07' 50.46963" E 375.748 0.01 0.01 09/30/2021







175 41° 43' 28.37731" N 22° 07' 50.68923" E 376.614 0.01 0.01 09/30/2021


176 41° 43' 28.64970" N 22° 07' 50.83268" E 377.585 0.01 0.01 09/30/2021


177 41° 43' 28.42097" N 22° 07' 50.21347" E 376.587 0.01 0.01 09/30/2021


178 41° 43' 28.66077" N 22° 07' 50.04760" E 376.735 0.01 0.01 09/30/2021


179 41° 43' 29.22010" N 22° 07' 49.70404" E 377.032 0.01 0.01 09/30/2021


180 41° 43' 29.30689" N 22° 07' 50.31330" E 378.129 0.01 0.01 09/30/2021


181 41° 43' 29.13151" N 22° 07' 50.71503" E 378.154 0.01 0.01 09/30/2021


182 41° 43' 28.98479" N 22° 07' 51.07422" E 378.634 0.01 0.01 09/30/2021


183 41° 43' 29.20587" N 22° 07' 51.57977" E 379.607 0.01 0.02 09/30/2021


184 41° 43' 29.56429" N 22° 07' 51.24979" E 380.137 0.01 0.01 09/30/2021


185 41° 43' 29.87946" N 22° 07' 51.54950" E 381.443 0.01 0.01 09/30/2021


186 41° 43' 29.54381" N 22° 07' 51.86503" E 381.315 0.01 0.01 09/30/2021


187 41° 43' 29.65047" N 22° 07' 52.06064" E 382.025 0.01 0.01 09/30/2021


188 41° 43' 29.44498" N 22° 07' 52.24665" E 380.698 0.01 0.01 09/30/2021


189 41° 43' 30.03983" N 22° 07' 51.71627" E 382.021 0.01 0.02 09/30/2021


190 41° 43' 30.27078" N 22° 07' 51.72864" E 381.806 0.01 0.01 09/30/2021


191 41° 43' 30.07493" N 22° 07' 51.43990" E 382.820 0.01 0.01 09/30/2021


192 41° 43' 30.66768" N 22° 07' 51.93889" E 381.213 0.01 0.01 09/30/2021


193 41° 43' 31.03034" N 22° 07' 52.08374" E 381.502 0.01 0.02 09/30/2021


194 41° 43' 31.31557" N 22° 07' 52.36043" E 381.796 0.01 0.01 09/30/2021


195 41° 43' 29.51166" N 22° 07' 54.59179" E 381.879 0.01 0.01 09/30/2021


196 41° 43' 29.55673" N 22° 07' 55.42046" E 383.063 0.01 0.02 09/30/2021


197 41° 43' 29.55842" N 22° 07' 56.06910" E 383.268 0.01 0.01 09/30/2021


198 41° 43' 29.47320" N 22° 07' 56.66238" E 382.346 0.01 0.02 09/30/2021


199 41° 43' 29.39494" N 22° 07' 57.00828" E 381.956 0.01 0.01 09/30/2021


Rem Version      EGStar3.0 Ver: 2018.10.29


Rem BaseStation  41.4409355900 22.1127558718 339.617 


4413748.898 1800407.809 4223988.183 4622024.597 599515.567 295.647 0015


Rem PDAID        000000000063


Rem HostID        8000S8258A117276284


1 41.4330676 22.0806493 378.022 0.01 0.01 30.9.2021


2 41.4330779 22.0806539 377.946 0.01 0.01 30.9.2021


3 41.4330711 22.0807261 377.567 0.01 0.01 30.9.2021


4 41.4330599 22.0807290 377.627 0.01 0.01 30.9.2021


5 41.4330582 22.0808126 377.005 0.01 0.01 30.9.2021


6 41.4330672 22.0808139 376.874 0.01 0.01 30.9.2021


7 41.4330748 22.0808888 375.945 0.01 0.01 30.9.2021


8 41.4330642 22.0808947 375.911 0.01 0.01 30.9.2021


9 41.4330814 22.0809121 375.507 0.01 0.01 30.9.2021


10 41.4331181 22.0808363 377.639 0.01 0.01 30.9.2021


11 41.4331347 22.0807510 377.818 0.01 0.01 30.9.2021


12 41.4331459 22.0806576 378.070 0.01 0.01 30.9.2021


13 41.4331592 22.0805475 378.029 0.01 0.01 30.9.2021


14 41.4331820 22.0804622 378.247 0.01 0.01 30.9.2021


15 41.4332085 22.0803583 378.546 0.01 0.01 30.9.2021


16 41.4332387 22.0802708 378.336 0.01 0.01 30.9.2021


17 41.4332478 22.0802290 378.405 0.01 0.01 30.9.2021


18 41.4332003 22.0802259 377.357 0.01 0.01 30.9.2021


19 41.4332675 22.0801902 376.859 0.01 0.01 30.9.2021


20 41.4332676 22.0801744 376.926 0.01 0.01 30.9.2021







21 41.4332614 22.0801111 376.601 0.01 0.02 30.9.2021


22 41.4333083 22.0800195 378.167 0.01 0.02 30.9.2021


23 41.4333159 22.0800128 378.163 0.01 0.02 30.9.2021


24 41.4333100 22.0800015 378.178 0.01 0.02 30.9.2021


25 41.4333024 22.0800083 378.182 0.01 0.02 30.9.2021


26 41.4332788 22.0759915 380.012 0.01 0.02 30.9.2021


27 41.4332383 22.0800052 380.685 0.01 0.02 30.9.2021


28 41.4331930 22.0800553 380.028 0.01 0.02 30.9.2021


29 41.4331925 22.0800861 379.146 0.01 0.02 30.9.2021


30 41.4331918 22.0800997 378.978 0.01 0.02 30.9.2021


31 41.4331629 22.0801287 378.894 0.01 0.02 30.9.2021


32 41.4331785 22.0801545 378.575 0.01 0.02 30.9.2021


33 41.4332073 22.0801256 378.271 0.02 0.02 30.9.2021


34 41.4331610 22.0800270 381.920 0.01 0.02 30.9.2021


35 41.4331786 22.0800156 381.756 0.01 0.02 30.9.2021


36 41.4331875 22.0800089 381.079 0.01 0.02 30.9.2021


37 41.4332013 22.0800040 381.759 0.01 0.02 30.9.2021


38 41.4332300 22.0759865 381.483 0.01 0.02 30.9.2021


39 41.4332397 22.0759818 380.470 0.01 0.02 30.9.2021


40 41.4332516 22.0759622 380.578 0.01 0.02 30.9.2021


41 41.4332298 22.0759507 380.981 0.01 0.02 30.9.2021


42 41.4332344 22.0759432 381.093 0.01 0.02 30.9.2021


43 41.4332148 22.0759466 383.289 0.01 0.02 30.9.2021


44 41.4332172 22.0759201 384.807 0.01 0.02 30.9.2021


45 41.4332307 22.0759129 384.119 0.01 0.02 30.9.2021


46 41.4332474 22.0759171 383.959 0.01 0.02 30.9.2021


47 41.4332619 22.0759339 383.152 0.01 0.02 30.9.2021


48 41.4332887 22.0759516 380.954 0.01 0.02 30.9.2021


49 41.4333351 22.0759181 380.882 0.01 0.02 30.9.2021


50 41.4333629 22.0758816 381.321 0.01 0.02 30.9.2021


51 41.4334013 22.0758247 380.049 0.01 0.02 30.9.2021


52 41.4334453 22.0757576 380.234 0.01 0.02 30.9.2021


53 41.4334813 22.0756967 379.593 0.01 0.02 30.9.2021


54 41.4335139 22.0756405 379.123 0.01 0.02 30.9.2021


55 41.4335453 22.0756731 376.517 0.01 0.02 30.9.2021


56 41.4335338 22.0756956 377.247 0.01 0.02 30.9.2021


57 41.4335115 22.0757289 376.417 0.01 0.02 30.9.2021


58 41.4334986 22.0757635 376.479 0.01 0.02 30.9.2021


59 41.4334726 22.0758115 375.402 0.01 0.02 30.9.2021


60 41.4334344 22.0758659 375.599 0.01 0.02 30.9.2021


61 41.4334333 22.0758337 376.343 0.02 0.02 30.9.2021


62 41.4334701 22.0757687 376.764 0.01 0.02 30.9.2021


63 41.4334844 22.0757368 378.043 0.01 0.02 30.9.2021


64 41.4334871 22.0757137 378.214 0.02 0.02 30.9.2021


65 41.4334757 22.0755920 383.863 0.01 0.02 30.9.2021


66 41.4334414 22.0756600 384.816 0.01 0.02 30.9.2021


67 41.4334131 22.0757195 386.047 0.01 0.02 30.9.2021


68 41.4333715 22.0757711 386.825 0.01 0.02 30.9.2021


69 41.4333263 22.0758171 386.952 0.01 0.02 30.9.2021


70 41.4332721 22.0758542 386.428 0.01 0.02 30.9.2021







71 41.4332274 22.0758862 385.439 0.01 0.02 30.9.2021


72 41.4331881 22.0759077 385.910 0.01 0.02 30.9.2021


73 41.4331343 22.0759342 387.453 0.01 0.02 30.9.2021


74 41.4330787 22.0759672 389.017 0.01 0.02 30.9.2021


75 41.4330264 22.0759839 390.545 0.01 0.02 30.9.2021


76 41.4329821 22.0759903 390.776 0.01 0.02 30.9.2021


77 41.4330325 22.0759584 392.067 0.01 0.02 30.9.2021


78 41.4330813 22.0758966 393.015 0.01 0.02 30.9.2021


79 41.4331235 22.0758231 392.211 0.01 0.02 30.9.2021


80 41.4331872 22.0757363 391.629 0.01 0.02 30.9.2021


81 41.4332502 22.0757725 391.119 0.01 0.02 30.9.2021


82 41.4332173 22.0758029 389.152 0.02 0.02 30.9.2021


83 41.4331720 22.0758447 389.481 0.02 0.02 30.9.2021


84 41.4332676 22.0757900 390.265 0.01 0.02 30.9.2021


85 41.4333813 22.0756843 390.233 0.01 0.02 30.9.2021


86 41.4334151 22.0756191 389.123 0.01 0.02 30.9.2021


87 41.4334371 22.0755855 388.508 0.02 0.02 30.9.2021


88 41.4333992 22.0755376 394.016 0.02 0.02 30.9.2021


89 41.4333686 22.0755749 394.462 0.01 0.02 30.9.2021


90 41.4333341 22.0756173 394.384 0.01 0.02 30.9.2021


91 41.4332985 22.0756570 393.957 0.01 0.02 30.9.2021


92 41.4333132 22.0756773 394.256 0.01 0.02 30.9.2021


93 41.4333393 22.0756762 393.381 0.01 0.02 30.9.2021


94 41.4333144 22.0757075 392.772 0.02 0.02 30.9.2021


95 41.4332901 22.0756961 393.101 0.02 0.02 30.9.2021


96 41.4332524 22.0757187 393.154 0.01 0.02 30.9.2021


97 41.4332588 22.0757407 392.313 0.01 0.02 30.9.2021


98 41.4332118 22.0756961 392.298 0.01 0.02 30.9.2021


99 41.4332591 22.0756458 393.100 0.01 0.02 30.9.2021


100 41.4333127 22.0755765 393.966 0.02 0.02 30.9.2021


101 41.4333691 22.0755207 394.121 0.02 0.02 30.9.2021


102 41.4333371 22.0754317 392.463 0.01 0.02 30.9.2021


103 41.4332665 22.0754990 391.767 0.01 0.02 30.9.2021


104 41.4332002 22.0755770 391.368 0.02 0.02 30.9.2021


105 41.4331254 22.0756538 390.232 0.02 0.02 30.9.2021


106 41.4330674 22.0757177 389.867 0.02 0.02 30.9.2021


107 41.4330093 22.0757860 389.154 0.01 0.02 30.9.2021


108 41.4329411 22.0758278 386.139 0.01 0.02 30.9.2021


109 41.4329349 22.0758991 384.976 0.02 0.02 30.9.2021


110 41.4329171 22.0759770 384.697 0.01 0.02 30.9.2021


111 41.4329164 22.0800265 384.226 0.02 0.02 30.9.2021


112 41.4329349 22.0800834 383.287 0.02 0.02 30.9.2021


113 41.4329800 22.0800990 383.673 0.02 0.02 30.9.2021


114 41.4330465 22.0800674 384.055 0.01 0.02 30.9.2021


115 41.4330832 22.0800266 384.624 0.02 0.02 30.9.2021


116 41.4331286 22.0759535 386.674 0.02 0.02 30.9.2021


117 41.4330684 22.0759823 388.611 0.02 0.02 30.9.2021


118 41.4330148 22.0800081 389.208 0.02 0.02 30.9.2021


119 41.4329737 22.0759998 389.910 0.03 0.03 30.9.2021


120 41.4329667 22.0759899 390.082 0.02 0.02 30.9.2021







121 41.4329833 22.0759363 389.423 0.01 0.02 30.9.2021


122 41.4330192 22.0758762 390.399 0.01 0.02 30.9.2021


123 41.4330627 22.0758119 391.446 0.02 0.02 30.9.2021


124 41.4331205 22.0757820 392.700 0.02 0.02 30.9.2021


125 41.4331332 22.0758029 392.146 0.01 0.02 30.9.2021


126 41.4331148 22.0758574 392.137 0.02 0.02 30.9.2021


127 41.4331000 22.0758495 393.172 0.01 0.02 30.9.2021


128 41.4330764 22.0758980 393.254 0.02 0.02 30.9.2021


129 41.4330799 22.0759209 392.014 0.02 0.02 30.9.2021


130 41.4330384 22.0759645 391.434 0.01 0.02 30.9.2021


131 41.4330268 22.0759646 391.917 0.01 0.02 30.9.2021


132 41.4330146 22.0759516 391.860 0.01 0.02 30.9.2021


133 41.4329910 22.0759663 391.169 0.02 0.02 30.9.2021


134 41.4329928 22.0759861 391.003 0.02 0.02 30.9.2021


135 41.4329775 22.0759882 390.585 0.01 0.02 30.9.2021


136 41.4329935 22.0757143 387.669 0.01 0.02 30.9.2021


137 41.4330400 22.0756666 388.214 0.01 0.02 30.9.2021


138 41.4330963 22.0756154 388.779 0.01 0.02 30.9.2021


139 41.4331467 22.0755696 389.413 0.01 0.02 30.9.2021


140 41.4332002 22.0755237 390.119 0.01 0.02 30.9.2021


141 41.4332485 22.0754832 390.966 0.02 0.02 30.9.2021


142 41.4332858 22.0754486 391.553 0.19 0.13 30.9.2021


143 41.4332535 22.0753598 389.325 0.01 0.01 30.9.2021


144 41.4331986 22.0754058 387.503 0.01 0.01 30.9.2021


145 41.4331376 22.0754474 386.803 0.01 0.02 30.9.2021


146 41.4330825 22.0754918 386.568 0.01 0.02 30.9.2021


147 41.4330326 22.0755394 386.480 0.01 0.02 30.9.2021


148 41.4329788 22.0755810 386.562 0.02 0.02 30.9.2021


149 41.4329859 22.0756616 386.942 0.01 0.02 30.9.2021


150 41.4329764 22.0757191 386.092 0.02 0.02 30.9.2021


151 41.4329631 22.0757307 385.145 0.02 0.02 30.9.2021


152 41.4329522 22.0757834 385.475 0.02 0.02 30.9.2021


153 41.4329359 22.0801179 381.865 0.02 0.03 30.9.2021


154 41.4329651 22.0801558 381.376 0.02 0.02 30.9.2021


155 41.4329943 22.0801076 381.682 0.02 0.02 30.9.2021


156 41.4330222 22.0801110 381.585 0.02 0.02 30.9.2021


157 41.4330492 22.0800902 381.266 0.02 0.02 30.9.2021


158 41.4330859 22.0800475 381.213 0.02 0.02 30.9.2021


159 41.4331278 22.0800294 381.082 0.02 0.02 30.9.2021


160 41.4331533 22.0800620 380.808 0.02 0.02 30.9.2021


161 41.4331210 22.0801052 380.245 0.02 0.02 30.9.2021


162 41.4331464 22.0801696 378.714 0.02 0.02 30.9.2021


163 41.4331815 22.0802220 377.712 0.02 0.02 30.9.2021


164 41.4332551 22.0801301 376.438 0.02 0.03 30.9.2021


165 41.4332968 22.0800828 376.556 0.02 0.02 30.9.2021


166 41.4332816 22.0800531 376.433 0.02 0.02 30.9.2021


167 41.4332711 22.0800130 377.276 0.02 0.02 30.9.2021


168 41.4332355 22.0800264 377.667 0.02 0.02 30.9.2021


169 41.4332074 22.0800570 377.939 0.02 0.02 30.9.2021


170 41.4332049 22.0800771 377.743 0.02 0.02 30.9.2021







171 41.4332172 22.0801027 377.595 0.02 0.02 30.9.2021


1000 41.4331391 22.0803729 378.782 0.02 0.02 30.9.2021


111172 41.4332183 22.0804714 378.433 0.01 0.02 30.9.2021


111173 41.4332528 22.0804013 378.749 0.01 0.02 30.9.2021


111174 41.4332703 22.0803444 378.880 0.01 0.02 30.9.2021


111175 41.4332826 22.0802956 378.332 0.01 0.02 30.9.2021


111176 41.4332962 22.0802547 378.093 0.01 0.02 30.9.2021


111177 41.4333174 22.0802206 377.214 0.01 0.02 30.9.2021


111178 41.4333213 22.0802044 376.194 0.01 0.02 30.9.2021


111179 41.4333249 22.0801940 376.087 0.01 0.02 30.9.2021


111180 41.4332800 22.0801897 376.879 0.01 0.02 30.9.2021


111181 41.4332736 22.0801769 376.724 0.01 0.02 30.9.2021


111182 41.4333045 22.0801323 376.123 0.01 0.02 30.9.2021


111183 41.4333115 22.0800820 376.339 0.01 0.02 30.9.2021


111184 41.4333781 22.0800634 375.234 0.01 0.02 30.9.2021


111185 41.4333697 22.0800166 375.603 0.01 0.02 30.9.2021


111186 41.4333507 22.0759773 376.240 0.01 0.02 30.9.2021


111187 41.4333768 22.0759455 375.826 0.01 0.02 30.9.2021


111188 41.4334042 22.0759739 374.973 0.01 0.02 30.9.2021


111189 41.4334317 22.0800096 374.429 0.01 0.02 30.9.2021


111190 41.4334876 22.0759821 373.745 0.01 0.02 30.9.2021


111191 41.4334725 22.0759439 374.147 0.01 0.02 30.9.2021


192 41.4329229 22.0756668 385.996 0.01 0.02 30.9.2021


193 41.4329313 22.0756130 387.269 0.01 0.02 30.9.2021


194 41.4329461 22.0756083 386.481 0.01 0.02 30.9.2021


195 41.4329486 22.0755690 386.282 0.01 0.02 30.9.2021


196 41.4329433 22.0755705 386.595 0.01 0.02 30.9.2021


197 41.4329271 22.0755236 386.946 0.01 0.02 30.9.2021


198 41.4329238 22.0754645 386.570 0.02 0.02 30.9.2021


199 41.4329359 22.0754521 385.391 0.01 0.02 30.9.2021


200 41.4329357 22.0754178 385.327 0.01 0.02 30.9.2021


201 41.4329216 22.0753737 384.532 0.01 0.02 30.9.2021


202 41.4329114 22.0753373 384.775 0.01 0.02 30.9.2021


203 41.4328965 22.0752778 384.424 0.01 0.02 30.9.2021


204 41.4328756 22.0752287 383.918 0.01 0.02 30.9.2021


205 41.4328346 22.0751752 383.030 0.01 0.02 30.9.2021


206 41.4327929 22.0751477 382.680 0.01 0.02 30.9.2021


207 41.4328057 22.0751009 379.406 0.01 0.02 30.9.2021


208 41.4328100 22.0750900 378.994 0.01 0.02 30.9.2021


209 41.4328172 22.0750768 378.837 0.01 0.02 30.9.2021


210 41.4328460 22.0750948 379.083 0.01 0.02 30.9.2021


211 41.4328454 22.0751076 379.268 0.01 0.02 30.9.2021


212 41.4328375 22.0751313 380.148 0.01 0.02 30.9.2021


213 41.4328851 22.0751344 380.331 0.01 0.02 30.9.2021


214 41.4328820 22.0751492 380.395 0.01 0.02 30.9.2021


215 41.4328755 22.0751674 380.636 0.01 0.02 30.9.2021


216 41.4329130 22.0752345 381.679 0.01 0.02 30.9.2021


217 41.4329173 22.0752300 381.791 0.01 0.02 30.9.2021


218 41.4329289 22.0752268 381.699 0.01 0.02 30.9.2021


219 41.4329521 22.0752808 382.481 0.01 0.02 30.9.2021







220 41.4329465 22.0752862 382.442 0.01 0.02 30.9.2021


221 41.4329438 22.0752875 382.415 0.01 0.02 30.9.2021


222 41.4329342 22.0752953 382.014 0.01 0.02 30.9.2021


223 41.4329382 22.0753366 382.518 0.01 0.02 30.9.2021


224 41.4329449 22.0753402 382.514 0.01 0.02 30.9.2021


225 41.4329480 22.0753860 382.732 0.01 0.02 30.9.2021


226 41.4329481 22.0754013 383.108 0.01 0.02 30.9.2021


227 41.4329538 22.0754479 383.703 0.01 0.02 30.9.2021


228 41.4329833 22.0754261 384.346 0.01 0.02 30.9.2021


229 41.4329827 22.0754187 384.165 0.01 0.02 30.9.2021


230 41.4330088 22.0753748 384.405 0.01 0.02 30.9.2021


231 41.4330055 22.0753645 384.213 0.01 0.02 30.9.2021


232 41.4330403 22.0752910 383.935 0.01 0.02 30.9.2021


233 41.4330486 22.0752905 384.018 0.01 0.02 30.9.2021


234 41.4330909 22.0753018 384.340 0.01 0.02 30.9.2021


235 41.4331413 22.0753147 384.930 0.01 0.02 30.9.2021


236 41.4331429 22.0753691 385.761 0.01 0.02 30.9.2021


237 41.4330955 22.0753423 384.891 0.01 0.02 30.9.2021


238 41.4331512 22.0752883 384.393 0.01 0.02 30.9.2021


239 41.4331985 22.0753007 385.772 0.01 0.02 30.9.2021


240 41.4331804 22.0753529 385.851 0.01 0.02 30.9.2021
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ


-158/2021 од 24.09.2021 22:30:19 -158/2021


Одделение за катастар на недвижности Штип ДПТУ АЛФА ГЕОДЕТ ДООЕЛ, 6130410, ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 46а/1/2 - СКОПЈЕ


за проверка на геодетски елаборат


            Се потврдува дека ДПТУ АЛФА ГЕОДЕТ ДООЕЛ, 6130410, ПАРТИЗАНСКИ
ОДРЕДИ 46а/1/2 - СКОПЈЕ на ден 24.09.2021 во 22:29:30 часот до Агенцијата за
катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат
заведена под број -158/2021


ПОТВРДА


KO НОВО СЕЛО ШТИП


За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'BEDPNLO', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.


КО.: НОВО СЕЛО ШТИП / Парцела: 1440/2


(име, презиме и потпис)


Овластено лице


Немања НиниќМ.П.


www.katastar.gov.mk



















Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4521292


Налог ПП50


Назив на налогодавач:
Немања Ниниќ


Датум на валута
24.09.2021


Бул.Партизански Одреди бр.46а-/1-2


Трансакциска сметка на


Назив на налогопримач:
НРБМ


Буџет на РМ


Банка на налогодавач:


Даночен број или ЕМБС:
6130410


Повикување на број:


Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма


Потпис:


Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95


Банка на налогопримач:
AKN 5


Износ:
2215


Уплатна сметка:


Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11


Приходна шифра и програма:
724116-20


Датум на уплата:
24.09.2021


Место на плаќање:
Интернет Casys cPay


преку МИПС


МКД


ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА


АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА


ПРОВИЗИЈА


ВКУПНО ЗА НАПЛАТА


2070


0


45


2215


ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ


1110-137/2021 од 15.10.2021 13:56:05 1110-137/2021


Одделение за катастар на недвижности Штип


за електронска заверка на геодетски елаборат


Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДПТУ АЛФА ГЕОДЕТ ДООЕЛ, заведена
под број: 08-535/3-2021 од 15/10/21 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 15.10.2021 13:56:05 часот.


И З В Е С Т У В А Њ Е


(име и презиме, потпис)


Службено лице


ДПТУ АЛФА ГЕОДЕТ ДООЕЛМ.П.


www.katastar.gov.mk
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:


AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020


Sintezni karti


IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:


AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA


Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:


AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020


Sintezni karti


IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Наслов на проектот:


Наслов на графичкиот прилог:


ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА


РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (КАРТА БРОЈ 20, 22, 23 И 24)


Фаза:


Технички број: Размер:


1:250.000


Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


01


ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА


F0422


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН


02.2023


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА ОТПАД П = 1,650 ха


ЛЕГЕНДА:


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


Нарачател:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.
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ОПШТИНА ШТИП


Нарачател:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1,650 ха


ЛЕГЕНДА:


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


02.2023







2


1440/2


1


2


3/1


16/1


100 20


M=1:1000


6040 100m80


Наслов на проектот:


Наслов на графичкиот прилог:


АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА


Фаза:


Технички број: Размер:


1:1000


Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


03


ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА


F0422


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1,650 ха


ЛЕГЕНДА:


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


ДПТУ АЛФА - ГЕОДЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ


ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ


КО СОФИЛАРИ


КО НОВО СЕЛО ШТИП


ПРИБЛИЖЕН РАЗМЕР 1:1000


ОРИЕНТАЦИЈА


S


IZ


J


ЛЕГЕНДА ЗА КОРИСТЕНИ ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ  И ЛИНИИ


ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


ДЕЛ  БРОЈ: 08-535/3-2021


ДАТА: 14 10 2021 г


Изработил:


М-р Стретен Лазороски, дипл. геод. инж.


Управител:


м.п.


М-р Јованка Лазороска, дипл. геод. инж.


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


OBJEKT KOJ NE E EVIDENTIRAN NA KATASTARSKIOT PLAN


[AHTA


ZEMJEN PAT


LINII NA IZOHIPSA


Нарачател:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


02.2023







2


1440/2


1


2


3/1


16/1


Наслов на проектот:


Наслов на графичкиот прилог:


ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА


СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА


Фаза:


Технички број: Размер:


1:1000


Број на графичкиот прилог:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


04


ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1,650  ха


ЛЕГЕНДА:


НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ


ПОСТОЕН ЗЕМЈЕН ПАТ


Ќ Ј


F0422


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


АСВАЛТЕН ПАТ


100 20


M=1:1000


6040 100m80


Нарачател:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


100 20


M=1:1000


6040 100m80


02.2023





		01. ППРМ Карти

		02. Пошироко опкружување

		03. Ажурирана геодетска подлога

		04. Изграден градежен фонд
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•   


•   


•   


•   


•   


•   


•   


•   


•   


Г.П. Бр.


ПОВРШИНА НА 


ГРАДЕЖНА 


ПАРЦЕЛА (m²)


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА НА 


ГРАДБА ВО 


ПРИЗЕМЈЕ (m²)


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА ЗА 


ГРАДБА НА СИТЕ 


НИВОА (m²)


МАКСИМАЛЕН 


БРОЈ НА НИВОИ 


(КАТОВИ)


КАТНОСТ


ПРОЦЕНТ НА 


ИЗГРАДЕНОСТ 


ВО ОДНОС НА 


ГРАДЕЖНАТА 


ПАРЦЕЛА (%)


МАКСИМАЛЕН 


ДОЗВОЛЕН 


КОЕФИЦИЕНТ НА 


ИСКОРИСТЕНОСТ            


(k)


МАКСИМАЛНА 


ДОЗВОЛЕНА 


ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ                   


(m')


ПАРКИРАЊЕ


1.1 16,500 Е3.1 - Комунална супраструктура 9,930 9,930 1 П 60.2 0.60 12.50 6


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, 


ТЕХ.БР. F0422


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЛАНИРАНАТА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 1.1


 


Г.П. Бр.


ПОВРШИНА НА 


ГРАДЕЖНА 


ПАРЦЕЛА (m²)


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА НА 


ГРАДБА ВО 


ПРИЗЕМЈЕ (m²)


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА ЗА 


ГРАДБА НА СИТЕ 


НИВОА (m²)


МАКСИМАЛЕН 


БРОЈ НА НИВОИ 


(КАТОВИ)


КАТНОСТ


ПРОЦЕНТ НА 


ИЗГРАДЕНОСТ 


ВО ОДНОС НА 


ГРАДЕЖНАТА 


ПАРЦЕЛА (%)


МАКСИМАЛЕН 


ДОЗВОЛЕН 


КОЕФИЦИЕНТ НА 


ИСКОРИСТЕНОСТ            


(k)


МАКСИМАЛНА 


ДОЗВОЛЕНА 


ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ                   


(m')


ПАРКИРАЊЕ


1.1 16,500 Е3.1 - Комунална супраструктура 1,197 1,197 1 П 7.3 0.07 12.50 6


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, 


ТЕХ.БР. Е0422


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 1.1


 


Г.П. Бр.


ПОВРШИНА НА 


ГРАДЕЖНА 


ПАРЦЕЛА (m²)


БРОЈ НА 


ГРАДБА
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ВИДОВИ ГРАДБИ ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА НА 


ГРАДБА ВО 


ПРИЗЕМЈЕ (m²)


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА ЗА 


ГРАДБА НА СИТЕ 


НИВОА (m²)


МАКСИМАЛЕН 


БРОЈ НА НИВОИ 


(КАТОВИ)


КАТНОСТ


ПРОЦЕНТ НА 


ИЗГРАДЕНОСТ 


ВО ОДНОС НА 


ГРАДЕЖНАТА 


ПАРЦЕЛА (%)


МАКСИМАЛЕН 


ДОЗВОЛЕН 


КОЕФИЦИЕНТ НА 


ИСКОРИСТЕНОСТ            


(k)


МАКСИМАЛНА 


ДОЗВОЛЕНА 


ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ                   


(m')


ПАРКИРАЊЕ


1.1.1 ОБЈЕКТ ЗА КОЛСКА ВАГА Е3.1 - Комунална супраструктура 37 37 1 П 0.226 0.00226 3.50


1.1.2 САНИТАРЕН ОБЈЕКТ Е3.1 - Комунална супраструктура 37 37 1 П 0.226 0.00226 3.50


1.1.3 ПОСТРОЈКА ЗА ЗРЕЕЊЕ НА КОМПОСТОТ Е3.1 - Комунална супраструктура 405 405 1 П 2.455 0.02455 3.50


1.1.4 НАСТРЕШНИЦА (ЗЕЛЕНА ТОЧКА) Е3.1 - Комунална супраструктура 145 145 1 П 0.879 0.00879 6.10


1.1.5 ДЕЛ ЗА СКЛАДИРАЊЕ КОНТЕЈНЕРИ Е3.1 - Комунална супраструктура 33 33 1 П 0.200 0.00200 3.50


1.1.6 РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА Е3.1 - Комунална супраструктура 15 15 1 П 0.091 0.00091 3.50


1.1.7 ХОПЕР СО КОНТЕЈНЕР СО ПРЕСА Е3.1 - Комунална супраструктура 24 24 1 П 0.148 0.00148 12.50


1.1.8 ХОПЕР СО МАЛ КОНТЕЈНЕР ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ Е3.1 - Комунална супраструктура 24 24 1 П 0.148 0.00148 12.50


1.1.9 БЕТОНСКА ПЛАТФОРМА Е3.1 - Комунална супраструктура 430 430 1 П 2.608 0.02608 /


1.1.10 ТРАФОСТАНИЦА СО АГРЕГАТ Е3.1 - Комунална супраструктура 26 26 1 П 0.155 0.00155 3.50


1.1.11 ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА Е3.1 - Комунална супраструктура 20 20 1 П 0.121 0.00121 3.00


1,197 1,197 1 / 7.3 0.07 12.50 6


16,5001.1


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.1


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Објект за колска вага


Максимална површина за градба на приземје (m²) 34


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 34


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,206


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00206


Паркирање во рамки на градежна парцела


Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.2


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Санитарен објект


Максимална површина за градба на приземје (m²) 40


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 40


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,242


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00242


Паркирање во рамки на градежна парцела


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ
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Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.3


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Постројки за компостирање


Максимална површина за градба на приземје (m²) 405


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 405


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 2,455


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,02455


Паркирање во рамки на градежна парцела


Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.4


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Настрешница (Зелена точка)


Максимална површина за градба на приземје (m²) 145


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 145


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 6,10


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,879


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00879


Паркирање во рамки на градежна парцела


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422
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Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.5


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Дел за складирање контејнери


Максимална површина за градба на приземје (m²) 33


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 33


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,2


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00200


Паркирање во рамки на градежна парцела


Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.6


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Резервоар за вода


Максимална површина за градба на приземје (m²) 15


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 15


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,091


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00091


Паркирање во рамки на градежна парцела


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ
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Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.7


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Хопер со контејнер со преса


Максимална површина за градба на приземје (m²) 24


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 24


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 12,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,145


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00145


Паркирање во рамки на градежна парцела


Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.8


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба
Хопер со мал контејнер за 


рециклирање


Максимална површина за градба на приземје (m²) 24


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 24


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 12,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,145


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00145


Паркирање во рамки на градежна парцела


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ
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Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.9


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Бетонска платформа


Максимална површина за градба на приземје (m²) 430


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 430


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') /


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 2,606


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,02606


Паркирање во рамки на градежна парцела


Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.10


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Трафостаница со агрегат


Максимална површина за градба на приземје (m²) 25


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 25


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3,50


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0,152


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0,00152


Паркирање во рамки на градежна парцела


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ
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Градежна Парцела Г.П. бр. 1.1


Број на градба 1.1.11


Основна класа на намена
Е3.1 - Локална претоварна станица 


за управување со отпад


Вид на градба Пречистителна станица


Максимална површина за градба на приземје (m²) 20


Максимална изградена површина на сите нивоа  (m²) 20


Максимален број на нивои (катови) 1 (П)


Максимална дозволена висина до венец (m') 3.00


Максимален дозволен процент на изграденост (%) 0.121


Максимален дозволен коефициент на искористеност (k) 0.00121


Паркирање во рамки на градежна парцела


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО 


НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ
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8.1. Посебни услови за градба од доменот на сообраќајната инфраструктура 
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32.  


 


8.2. Посебни услови за градба од доменот на водостопанската инфраструктура 


 


33.  


  (


,   


).  


 


34.  


  


  


 


35.  


  


 


 


36.  


 


 


 


 


37.  


  


  


 - . 


 


38.  


 


. 


 


39.  


 


. 


 







 


- ,  


 


 


F0422 
АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 


УРБАН ДОО ШТИП 


50 
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42.  


 


8.3. Посебни услови за градба од доменот на електроснабдувањето, 
надворешното осветлување и електронските комуникации 
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Г.П. Бр.


ПОВРШИНА НА 


ГРАДЕЖНА 


ПАРЦЕЛА (m²)


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА НА 


ГРАДБА ВО 


ПРИЗЕМЈЕ (m²)


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА ЗА 


ГРАДБА НА СИТЕ 


НИВОА (m²)


МАКСИМАЛЕН 


БРОЈ НА НИВОИ 


(КАТОВИ)


КАТНОСТ


ПРОЦЕНТ НА 


ИЗГРАДЕНОСТ 


ВО ОДНОС НА 


ГРАДЕЖНАТА 


ПАРЦЕЛА (%)


МАКСИМАЛЕН 


ДОЗВОЛЕН 


КОЕФИЦИЕНТ НА 


ИСКОРИСТЕНОСТ            


(k)


МАКСИМАЛНА 


ДОЗВОЛЕНА 


ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ                   


(m')


ПАРКИРАЊЕ


1.1 16,500 Е3.1 - Комунална супраструктура 9,930 9,930 1 П 60.2 0.60 12.50 6


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, 


ТЕХ.БР. F0422


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЛАНИРАНАТА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 1.1


 


Г.П. Бр.


ПОВРШИНА НА 


ГРАДЕЖНА 


ПАРЦЕЛА (m²)


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА НА 


ГРАДБА ВО 


ПРИЗЕМЈЕ (m²)


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА ЗА 


ГРАДБА НА СИТЕ 


НИВОА (m²)


МАКСИМАЛЕН 


БРОЈ НА НИВОИ 


(КАТОВИ)


КАТНОСТ


ПРОЦЕНТ НА 


ИЗГРАДЕНОСТ 


ВО ОДНОС НА 


ГРАДЕЖНАТА 


ПАРЦЕЛА (%)


МАКСИМАЛЕН 


ДОЗВОЛЕН 


КОЕФИЦИЕНТ НА 


ИСКОРИСТЕНОСТ            


(k)


МАКСИМАЛНА 


ДОЗВОЛЕНА 


ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ                   


(m')


ПАРКИРАЊЕ


1.1 16,500 Е3.1 - Комунална супраструктура 1,197 1,197 1 П 7.3 0.07 12.50 6


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, 


ТЕХ.БР. Е0422


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 1.1


 


Г.П. Бр.


ПОВРШИНА НА 


ГРАДЕЖНА 


ПАРЦЕЛА (m²)


БРОЈ НА 


ГРАДБА
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ВИДОВИ ГРАДБИ ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА НА 


ГРАДБА ВО 


ПРИЗЕМЈЕ (m²)


МАКСИМАЛНА 


ПОВРШИНА ЗА 


ГРАДБА НА СИТЕ 


НИВОА (m²)


МАКСИМАЛЕН 


БРОЈ НА НИВОИ 


(КАТОВИ)


КАТНОСТ


ПРОЦЕНТ НА 


ИЗГРАДЕНОСТ 


ВО ОДНОС НА 


ГРАДЕЖНАТА 


ПАРЦЕЛА (%)


МАКСИМАЛЕН 


ДОЗВОЛЕН 


КОЕФИЦИЕНТ НА 


ИСКОРИСТЕНОСТ            


(k)


МАКСИМАЛНА 


ДОЗВОЛЕНА 


ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ                   


(m')


ПАРКИРАЊЕ


1.1.1 ОБЈЕКТ ЗА КОЛСКА ВАГА Е3.1 - Комунална супраструктура 37 37 1 П 0.226 0.00226 3.50


1.1.2 САНИТАРЕН ОБЈЕКТ Е3.1 - Комунална супраструктура 37 37 1 П 0.226 0.00226 3.50


1.1.3 ПОСТРОЈКА ЗА ЗРЕЕЊЕ НА КОМПОСТОТ Е3.1 - Комунална супраструктура 405 405 1 П 2.455 0.02455 3.50


1.1.4 НАСТРЕШНИЦА (ЗЕЛЕНА ТОЧКА) Е3.1 - Комунална супраструктура 145 145 1 П 0.879 0.00879 6.10


1.1.5 ДЕЛ ЗА СКЛАДИРАЊЕ КОНТЕЈНЕРИ Е3.1 - Комунална супраструктура 33 33 1 П 0.200 0.00200 3.50


1.1.6 РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА Е3.1 - Комунална супраструктура 15 15 1 П 0.091 0.00091 3.50


1.1.7 ХОПЕР СО КОНТЕЈНЕР СО ПРЕСА Е3.1 - Комунална супраструктура 24 24 1 П 0.148 0.00148 12.50


1.1.8 ХОПЕР СО МАЛ КОНТЕЈНЕР ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ Е3.1 - Комунална супраструктура 24 24 1 П 0.148 0.00148 12.50


1.1.9 БЕТОНСКА ПЛАТФОРМА Е3.1 - Комунална супраструктура 430 430 1 П 2.608 0.02608 /


1.1.10 ТРАФОСТАНИЦА СО АГРЕГАТ Е3.1 - Комунална супраструктура 26 26 1 П 0.155 0.00155 3.50


1.1.11 ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА Е3.1 - Комунална супраструктура 20 20 1 П 0.121 0.00121 3.00


1,197 1,197 1 / 7.3 0.07 12.50 6


16,5001.1
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ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД  - ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП, КО НОВО СЕЛО И КО СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


ВКУПНО:


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 1.1


6


 


СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА                     


(коловоз, тротоари,                                            


колско-пешачка површина - плато)


5,746 35


БРАЗДИ ЗА КОМПОСТИРАЊЕ НА ОТПАД 1,284 8


ПОВРШИНА ПОД ГРАДБA                                          1,195 7


ЛИНИСКО ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО                                


СО ДРВОРЕД                                                                   


(Ограничување на телото на                                 


претоварната станица од видно поле)


8,275 50


Вкупно: 16,500 100


ПОВРШИНА (м2)НАМЕНА


НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА НАМЕНСКИ ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 


ИЗГРАДБА НА „ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД - 


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“, КО НОВО СЕЛО И КО 


СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


(%)
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-  


- 8.30  


- 6  


- 352  


-  


 


-  


 


 


- -  


- - 30  


 


 


 


- 6 -  


- 156.79  


 


* * * 


 


 


 


 


 


-  


 
 


-  


 


E3.1 - Локална претоварна станица за 


управување со отпад
16.499,715 100,00


Вкупно: 16.499,715 100


ПОВРШИНА (м²)НАМЕНА


БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ НА НИВО НА ПЛАНСКИ ОПФАТ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 


ИЗГРАДБА НА „ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД - 


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“, КО НОВО СЕЛО И КО 


СОФИЛАРИ, ОПШТИНА ШТИП, ТЕХ.БР. F0422


(%)
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2


КО Ново Село Штип


1:1000


Број на графичкиот прилог:


01F042202.2023


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ЛЕГЕНДА:


100 20


M=1:1000


6040 100m80


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


E3 ИНФРАСТРУКТУРИ


КЛАСИ НА НАМЕНА


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДE3.1


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


L E G E N D A
ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ


НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


ZEMJEN PAT


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ


СО ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО


E ИНФРАСТРУКТУРИ


ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА


ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
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2


КО Ново Село Штип


1.1


Е3.1


12.50m'


П


3.
0


14.1


2.0


3.0


3.0


1:1000


Број на графичкиот прилог:


02F0422


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ЛЕГЕНДА:


100 20


M=1:1000


6040 100m80


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


E ИНФРАСТРУКТУРИ


ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА


КЛАСА НА НАМЕНА


КЛАСИ НА НАМЕНА:


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ВИСИНА НА ГРАДБА ДО ВЕНЕЦ


П


КАТНОСТ


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДE3.1


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ГГП


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


L E G E N D A
ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ


НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


ZEMJEN PAT


1.1


12.5м'


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ


СО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА НАМЕНА НА ПОВРШИНИ


02.2023


УТВРДЕН ПРОСТОР ЗА ПОВЕЌЕ ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА


РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА







1


2


КО Ново Село Штип


1.1.7


Хопер со контејнер со преса


12.50м


Е3.1


П


1.1.6


Контејнер за резервоар за вода


3.50м


Е3.1


П


1.1.4


Зелена точка (насрешница)


6.10м


Е3.1


П


1.1.2


Санитарен контејнер


3.50м


Е3.1


П


1.1.1


Контејнер за колска вага


3.50м


Е3.1


П


1.1.8


Хопер со мал контејнер за рециклирање


12.50м


Е3.1


П


1.1.9


Бетонска платформа


/


Е3.1


/


1.1


Е3.1


12.50m'


П


1.1.10


Трафостаница и агрегат


3.50м


Е3.1


П


1.1.11


Пречистителна станица


3.00м


Е3.1


П


7.
4


2.0


5.6


6.5


8.4


12.2


2.8


9.0


7.9


8.
1


23.5


50.4


60.8
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.3
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.6


25.0


11.1


24.1


1:1000


Број на графичкиот прилог:


03F0422


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ЛЕГЕНДА:


100 20


M=1:1000


6040 100m80


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФAТ


E ИНФРАСТРУКТУРИ


ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА


ТРОТОАР


КОЛОВОЗ НА УЛИЦА


ОСОВИНА НА УЛИЦА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА (ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ)


ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ (ПРАВЦИ НА ДВИЖЕЊЕ)


КЛАСИ НА НАМЕНА:


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ВИСИНА НА ГРАДБА ДО ВЕНЕЦ


П


КАТНОСТ


ВЛЕЗНА КАПИЈА


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДE3.1


1.1.5 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА


ЗАШТИТНА ОГРАДА


СОДРЖИНИ ПОД НАМЕНА Е3.1


ЛИНИСКО-ПЕРИМЕТАРСКО ЗЕЛЕНИЛО (мин. 2m')


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ГГП


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


L E G E N D A
ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ


НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


ZEMJEN PAT


1.1


12.5м'


02.2023


РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
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КО Ново Село Штип


1.1.7


Хопер со контејнер со преса


12.50м


Е3.1


П


1.1.6


Контејнер за резервоар за вода


3.50м


Е3.1


П


1.1.4


Зелена точка (насрешница)


6.10м


Е3.1


П


1.1.2


Санитарен контејнер


3.50м


Е3.1


П


1.1.1


Контејнер за колска вага


3.50м


Е3.1


П


1.1.8


Хопер со мал контејнер за рециклирање


12.50м


Е3.1


П


1.1.9


Бетонска платформа


/


Е3.1


/


1.1


Е3.1


12.50m'


П


1.1.10


Трафостаница и агрегат


3.50м


Е3.1


П


1.1.11


Пречистителна станица


3.00м


Е3.1


П


7.
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1


23.5


50.4
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1:1000


Број на графичкиот прилог:


04F0422


100 20


M=1:1000


6040 100m80


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА ,


ПАРТЕРОТ И ЗЕЛЕНИЛОТО


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ЛЕГЕНДА:


E ИНФРАСТРУКТУРИ


ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА


ТРОТОАР


КОЛОВОЗ НА УЛИЦА


ОСОВИНА НА УЛИЦА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА (ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ)


ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ (ПРАВЦИ НА ДВИЖЕЊЕ)


КЛАСИ НА НАМЕНА:


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ВИСИНА НА ГРАДБА ДО ВЕНЕЦ


П


КАТНОСТ


ВЛЕЗНА КАПИЈА


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДE3.1


1.1.5
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА


ЗАШТИТНА ОГРАДА


СОДРЖИНИ ПОД НАМЕНА Е3.1


ЗЕЛЕНИЛО


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ГГП


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА


РЛ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


L E G E N D A
ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ


НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


ZEMJEN PAT


1.1


12.5м'


ЛИНИСКО-ПЕРИМЕТАРСКО ЗЕЛЕНИЛО (мин. 2m')


ДРВОРЕД ДОЛЖ ЛИНИСКОТО-ПЕРИМЕТАРСКО ЗЕЛЕНИЛО


02.2023


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА
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П
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M=1:1000


6040 100m80


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД
E3.1


ТРОТОАР


ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА И ПАТНА МРЕЖА


КОЛОВОЗ НА УЛИЦА


ОСОВИНА НА УЛИЦА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА (ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ)


СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА:


ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН


НИВЕЛЕТСКИ КОТИ


1


1


ПОПРЕЧЕН ПРЕСЕК НА УЛИЦА


НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛИЦА "1"


(РАМПА)


ПРЕСЕК 1-1


ЛЕГЕНДА:


ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ (ПРАВЦИ НА ДВИЖЕЊЕ)


1.1


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ВИСИНА НА ГРАДБА ДО ВЕНЕЦ


П


КАТНОСТ


ВЛЕЗНА КАПИЈА


1.1.5
НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА


ЗАШТИТНА ОГРАДА


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ГГП


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА


РЛ


E ИНФРАСТРУКТУРИ


ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА


КЛАСИ НА НАМЕНА:


L E G E N D A
ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ


НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


ZEMJEN PAT


1:1000


Број на графичкиот прилог:


05F0422


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ВНАТРЕШЕН И СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ И


НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


2.4 3.5 2.4


11.8


3.5


ТРОТОАРТРОТОАР


КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


02.2023


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА
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Зелена точка (насрешница)
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Е3.1
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Санитарен контејнер


3.50м


Е3.1


П


1.1.1


Контејнер за колска вага


3.50м


Е3.1


П


1.1.8


Хопер со мал контејнер за рециклирање


12.50м


Е3.1


П


1.1.9


Бетонска платформа


/


Е3.1
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1.1


Е3.1


12.50m'


П


1.1.10


Трафостаница и агрегат


3.50м


Е3.1


П


КОН ПРИКЛУЧНА


ТОЧКА


1.1.11


Пречистителна станица


3.00м


Е3.1


П


1:1000


Број на графичкиот прилог:


06F0422


100 20


M=1:1000


6040 100m80


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА И


ЕЛЕКТРОНСКО-КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДE3.1


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ЛЕГЕНДА:


ТРОТОАР


КОЛОВОЗ НА УЛИЦА


ОСОВИНА НА УЛИЦА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА (ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ)


ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ (ПРАВЦИ НА ДВИЖЕЊЕ)


1.01


НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ВИСИНА НА ГРАДБА ДО ВЕНЕЦ


П


КАТНОСТ


ВЛЕЗНА КАПИЈА


1.1.5 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА


ЗАШТИТНА ОГРАДА


ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА


ГГП


ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА


ГЛ


ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА


РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА


РЛ


E ИНФРАСТРУКТУРИ


ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА


КЛАСИ НА НАМЕНА:


ЕНЕРГЕТСКА И КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА:


ЕЛЕКТРОКАБЕЛ 0,4kV


ПРИКЛУЧЕН ЕЛЕКТРОКАБЕЛ 10kV


ЕЛЕКТРОКАБЕЛ 0,4kV ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ЕЛЕКТРОКАБЕЛ 0,4kV ЗА АГРЕГАТ


RТ-2


РАЗВОДНА ТАБЛА


ТРАФОСТАНИЦА ТС10/0,4kV (400kVA)


АГРЕГАТ (60kVA)


СВЕТИЛКИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ


ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЗА ЕЛЕКТРОКАБЛИ ДО 20kV (2m')


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


L E G E N D A
ГРАНИЦИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ВО КАТАСТАРОТ


НА НЕДВИЖНОСТИ


16/1
БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА


ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ/ПРОЕКТИРАН ОПФАТ


ГРАНИИ НА ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ


КОТА НА ТЕРЕН


GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA


ASVALT


ZEMJEN PAT


ЕЛЕКТРОНСКО-КОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ


ПРИКЛУЧЕН ЕЛЕКТРОНСКО-КОМУНИКАЦИСКИ ОРМАР


02.2023


ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА
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Број на графичкиот прилог:


07F0422


100 20


M=1:1000


6040 100m80


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА


УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА


„ЛОКАЛНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД -


ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА ШТИП“,


КО НОВО СЕЛО ШТИП И КО СОФИЛАРИ,


ОПШТИНА ШТИП


Нарачател:


Наслов на графичкиот прилог:


Фаза:


Технички број: Размер:


Наслов на графичкиот прилог:


Датум:


Наслов на планот:


Правно лице - носител на изработка на планот:


SPATIAL PLANNING AGENCY


АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ


ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244


Лиценца бр.0002


УРБАН ДОО - ШТИП


адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип


Лиценца бр.0007


Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Директор 


Работен тим: Планери:


Раководител на УП


M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.


Томе Стојанов, дипл.инж.арх.


Соработници:


Агенција за планирање на простор:


Одговорно лице - Управител


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


УРБАН ДОО - ШТИП:


Дејан Диневски, дипл.инж.арх.


Елена Стојкова, дипл.инж.арх.


Иван Арсовски, дипл.инж.арх.


Донесувач на проектот:


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ


УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ


УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРИКЛУЧОЦИТЕ , ОБЈЕКТИТЕ И ВОДОВИТЕ НА


ВОДОСНАБДИТЕЛНА, ФЕКАЛНА И АТМОСФЕРСКА МРЕЖА И ТОПЛОВОДНА МРЕЖА


ЛОКАЛНА ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДE3.1


ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА


ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА:


ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА ТЕХНИЧКА ВОДА


ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА


АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА


КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА


DN110


ХИДРАНТ ЗА ППЗ


Ф 200


ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 1.650 ха


ЛЕГЕНДА:


ТРОТОАР


КОЛОВОЗ НА УЛИЦА


ОСОВИНА НА УЛИЦА


ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА (ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ)


ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ (ПРАВЦИ НА ДВИЖЕЊЕ)


1.01
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РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ 


 


Врз  основа  на  одредбите  од  Законот  за  градење  и  дополнениата  на  Законот  за  градење 


(Службен весник на РМ бр.130/09 чл.59, 124/10 и 18/11) донесувам: 


 


Р Е Ш Е Н И Е 


За одредување на одговорен проектант и соработници 


за изработка на Идеен проект за изградба на локална трансфер станица за комунален отпад во 


Штип 


Одговорен проектант: Зоран Чона, дипломиран градежен инжинер, Овластување бр. А 2.0775 


Стручен соработник: Витомир Савиќ, дипломиран архитект, Овластување бр. А 1.0163 


Стручен  соработник:  Марјан  Мирковиќ,  дипломиран  градежен  инжинер,Овластување  бр.  А 


2.1950 


 


Именуваните  ги  исполнуваат  условите  пропишани  во  одредбите  од  Законот  за  градење  (Сл. 


Весник бр.130/09,  124/10 и  18/11)  за изработка на  техничка документација  за инвестициони 


објекти.  


   


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Управител: 


Татјана Тодороска 
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Технички опис на објектот 
 


Претоварна  (трансфер)  станица  за  комунален  отпад,  како  дел  од  центрлана  (регионална) 


депонија за североисточен плански регион, е палнирана да се гради на територија на Општина 


Штип. Истатa е планирано да го собира отпадот од Општина Штип и Општина Карбинци, каде 


комуналниот  отпад  ќе  биде  примарно  третиран и  сортиран,  и  истиот  ќе  се  трнаспортира до 


централната станица во Општина Свети Николе. 


Површината предвидена  за претоварната  станица изнесува 16.499,71м2 односно 1,65  ха и  ги 


опфака следните катастарски парцели: дел од КП 1, дел од КП 2, дел од КП 3/1 КО Софилари, 


Општина Штип како и дел од КП 16/1 и дел од КП 1440/2, КО Ново Село Штип, Општина Штип. 


Пристапот до претоварната  станица  ќе биде обезбеден  преку  земјен  пат  кои  се  поврзува  со 


регионалниот  пат  магистрален  пат  А4.  Целата  парцела  односно  површината  предвидена  за 


претоварната станица ќе биде оградена со ограда. 


Влезот е преку влезна капија која има вкупна ширина од 7,0 метри со цел да обезбеди симултан 


влез на две возила односно симултан влез и излез во исто време. Вратата е предвидено да се 


изработи од  галванизирани прфили 60х40мм. Внатршноста на рамката  ќе биде покријана  со 


жичана мрежа идентична со онаа на оградата. Во рамките на депонијата за нејзино исправно 


функционирање согласно предвидениот технолошки процес предвидени се следните објекти 


согласно  нивната  функционалност  и  истите  се  прикажани  во  ситуационот  решение  кое  е 


приложено во графичкиот дел од идејниот проект. 


1.1.1 Објект за колска вага 


Објектот за колска вага (Административен контајнер) е лоциран во близина на главната капија. 


Тоа  е  префабрикуван  контајнер  со  приближни  димензии  6,00м.  х  2,45м.,  односно  вкупна 


површина од 14,70м2. Во него е предвидено да се сместени лицата кои ќе работат на прием и 


проверка на отпадот односно ќе  ја опслужуваат колската вага. Адинистративниот контајнер е 


предвидено е да има минимална внатрешна висина од 2,50м.  


Контајнерот  е  предвидено  да  биде  изработен  од  челична  рамка  од  ладно  обликувани 


галванизирани и обоени челични профили со дебелина од 1,5 мм. Ѕидовите да бидат од сендвич 


панел  со  дебелина  од  40  мм  со  надворешна  и  внатрешна  површина  од  галванизиран  и 


претходно  обоен  челичен  лим  и  јадро  од  самогасива  полиуретенска  пена.  Покривот  е 


предвидено да биде од ребраст сендвич панел со дебелина од 40 мм., а подот од водоотпорни 


панели од иверица со дебелина од 18 мм. и покриени со винил. 


1.1.2 Санитарен контајнер 


Санитарниот  контајнер  е  лоциран  веднаш  до  контајнерот  за  прием  и  проверка  на  отпад 


(административен контајнер) и е наменет за санитарни потреби на персоналот кој рабпти во 


административниот  контајнер.  Санитарниот  контајнер  содржи  гардероби  и  WC.  Приближни 


димензии на санитарниот контајнер се 6,00м. х 2,45м. со внатрешна висина од минимум 2,50 м., 


односно со вкупна површина од 14,70м2.  


Контајнерот е предвидено да биде со иста конструкција како и административниот контајнер 


односно да има челична рамка од ладно обликувани галванизирани и обоени челични профили 


со  дебелина  од  1,5  мм.  Ѕидовите  да  бидат  од  сендвич  панел  со  дебелина  од  40  мм  со 
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контајнернадворешна и внатрешна површина од галванизиран и претходно обоен челичен лим 


и јадро од самогасива полиуретенска пена. Покривот е предвидено да биде од ребраст сендвич 


панел со дебелина од 40 мм., а подот од водоотпорни панели од иверица со дебелина од 18 


мм. и покриени со винил. 


1.1.3 Постројка за зреење на компост 


Просторот  за  зреење  на  компостот  е  лоциран  при  самиот  влез  од  трансфер  станицата  од 


западната страна. Просторот е наменет за зреење на компостот и опфаќа површина од 405м2. 


1.1.4 Настрешница (Зелена Точка) 


Настрешнцата е сместена на самиот влез на депонијата и предвидено е да биде изработена од 


челична конструкција  со вкупна површина од 145 м2.   Настрешницата е предвидено да биде 


отворен  од  сите  страна  односно  не  е  предвидено  да  има  никакви  ѕидови.  Во  рамките  на 


настрешницата (зелена точка) предвидено е да има конајнери со различни големини. 


1.1.5 Дел за складирање на контајнери 


Дел  од  трансфер  станицата  кој  е  предвиден  за  скалдирање  на  контајнери  кои  во  одреден 


момент не  се  користат. Делот  предвиден  за  скалдирање на  контајнери  зафаќа површина од 


приближно 35м2. 


1.1.6 Резервоар за вода 


Овој објект се наоѓа помеѓу хоперот со контајнер со преса и делот за скалдирање на контајнери 


и  главна  намена  е  за  снадбување  со  санитарна  вода  за  објектите  во  рамките  на  трансфер 


станицата. Објектот се состои од резервоар за вода со капацитет од 5м3 и дел за пумпа за вода. 


Контајнерот  е  предвидено  да  биде  изработен  од  челична  рамка  од  ладно  обликувани 


галванизирани и обоени челични профили со дебелина од 1,5 мм. Ѕидовите да бидат од сендвич 


панел со дебелина од 40 мм со контајнернадворешна и внатрешна површина од галванизиран 


и  претходно  обоен  челичен  лим  и  јадро  од  самогасива  полиуретенска  пена.  Покривот  е 


предвидено да биде од ребраст сендвич панел со дебелина од 40 мм., а подот од водоотпорни 


панели од иверица со дебелина од 18 мм. и покриени со винил. 


1.1.7 Хопер со контејнер со преса 


Хоперот  со  контејнер  со  преса  е  поставен  на  челична  платформа  каде  е  предвидено  да  се 


компресира довезениот отпад. Зафаќа површина од приближно 25 м2. Челичната конструкција 


за  платформата  за  хоперот  со  контејнер  со  преса  ќе  биде  дефинирана  откако  ќе  се  избери 


опремата односно типои на хопер за пресување на итоад и во зависнст од димензиите на истиот 


металната  конструкција  ќе  биде  дефинирана  со  точни  димензии.  Челичнат  конструкција  е 


предвидено да  биде избедена  од  I  профили  I34  за  столбови и  I24  за  греди.  Горниот  дел  од 


конструкцијата е предвидено да биде покријан со покривен профилиран лим со дебелина од 


0,6мм. и фасаден лим со дебелина од 0,8мм. 


1.1.8 Хопер со мал контејнер за рециклирање 


Хоперот со мал контајнер за рециклирање е поставен на идентична челична платформа како и 


хоперот со контајнер со преса (1.1.7) со таа разлика што опремата за рециклирање на отпадот е 


поинаква и како и кај претходниот хопер, точните димензии на самата конструкција ќе бидат 
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дефинирани  откако  ќе  се  набави  контејнерот  за  рециклирање.  Челичнат  конструкција  е 


предвидено да  биде избедена  од  I  профили  I34  за  столбови и  I24  за  греди.  Горниот  дел  од 


конструкцијата е предвидено да биде покријан со покривен профилиран лим со дебелина од 


0,6мм. и фасаден лим со дебелина од 0,8мм. 


1.1.9 Бетонска платформа 


Бетонската платформа на кота +340 претставува платформа за маневарски простор за камионите 


кои треба да ги опслужуваат двата хопери односно за рециклираниот отпад и компресираниот 


отпад.  Платформата  има  површина  од  430  м2  и  истата  треба  да  е  изработена  од  бетон  со 


повисока марка на бетон. 


1.1.10 Трафостаница со агрегат 


Објектите од трансфер станицата е предвидено де се напојува од нисконапонска трафостаница 


која е лоцирана во самиот круг на депонијата. Во оваа фаза не е утврдено типот на градба за 


трафостаницата бидејќи се уште не се усогласени сите детали за приклучок на националната 


енергетската  мрежа.  Покрај  трафостаница  е  предвидено  да  има  и  агрегат  со  автоматика  за 


автоматско вклучување како резервно напојување. За потребите на овој објект е предвидено 


простор од 25м2. 


1.1.11 Пречистителна станица 


Во  рамките  на  самата  трансфер  станица  е  предвидено  да  се  постави  мала  станица  за 


пречистување на отпадни води. Станицата е предвидено да ги прочистува отпадните води од 


админстративниот  дел  (санитарен  контајнер  1.2)  како  и  од  технилочкиот  дел  (промивање  и 


чистење на опремата) и истата е предвидено да биде контејнерска со големини предложени од 


самиот производител. Предвидениот простор за станицата за отпадни води е 20 м2. 


 


Во рамките на трансфер станицата предвиден е манипулативен простор окулу самите објекти, 


како  за  движење  на  луѓе  така  и  за  движење  на  товарни  возила.  За  потребите  на  товарните 


возила предвидено е да има внатрешна улица (рампа) по која товарните возила ќе се движат за 


опслужување на  хоперите. Составена е од две коловозни ленти и  тротоари со профил од 12 


метри, односно две коловозни ленти по 3,5 метри и тротоари од двата страни секој со ширина 


од  2,5  метри.  Вкупната  должина  на  рампата  е  107  метри.  Исто  така,  предвидено  и  други 


споредни  сообраќајници  со  тротоар  за  комуникација  помеѓу  објектите  како  и  делови  за 


манипулација со возила како и паркирање и запирање. За паркрање се предвидени вкупно 6 


паркинг места од кои 2 се за товарни возила, а 4 за лесни моторни возила. Делови од парцелата 


на  трансфер  станицата  треба  да  се  уредат  холтикултурно  со  ниско  и  виско  зеленило што  ќе 


претстатува заштитно зеленило на самата градежната парцела. 
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Конструктивни системи на објектите 


Објектите во рамките на трансфер станицата предвидено е да бидат изработени како челични 


конструктивни системи. Челичните конструкции е предвидено да бидат од челични столбови и 


греди изработени од И профили и ладно обликувани галванизирани и обоени челични профили. 


Покривните  конструкции  е  предвидено  да  бидат  од  ребраст  сендвич  панел  додека 


надворесните ѕидови од сендвич панели. 


Класите  на  бетон  кои  треба  да  се  користат    се  МВ  20  (С16/20  согласно  европските  норми 


EUROCOD) за мршав бетон и за носиви елементи МВ 30, МВ 35, МВ 40 или МВ 45 (С25/30, С30/37, 


С30/37  и  С35/45  согласно  европските  норми  EUROCOD)  во  зависност  од  самиот  објект. 


Повисоките марки на бетон  треба да  се  земат  во предвид  кај  објектите  кои  се изложени на 


поагресивна  средина имајќи во предвид дека повисок водоцементен фактор има и улога на 


заштитен фактор. 


Предвидено е да се користи арматура RA 400/500‐2 и MAR 500/500, а за изработка на узенгии 


GA 240/360 притоа имајќи во предвит да се почитуваат сите прописи пропишани со ПБАБ 87 за 


водење на арматура. 
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Реден 
број 


Име на цртеж Број на цртеж размер 


1 Ситуација – Локални станици за менаџирање на 
отпад 


TС-04 1:1000 


2 Контејнери, Мерни Станици, Резервоар за вода  и 
Санитарен 


А-0.1 1:50 


3 Зелена точка (настрешница) А-4.1 1:50 
4 Зелена точка (настрешница) – Основа – Пресеци А-4.2 1:50 
5 Детали на Хопер А-0.3 1:50 
6 Влезна капија и ограда - детали А-0.2 1:25/1:20 
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